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GRK-konserni 1-3/2025:Liikevaihto kasvoi merkittavasti
ja kannattavuus oli hyva

Hyvaan tuloskehitykseen siivittivat otollisessa vaiheessa olevat isot projektit Suo-
messa ja Ruotsissa sek& suotuisat olosuhteet

Liikevaihto kasvoi noin 61 prosenttia 174,5 (108,2) miljoonaan euroon.

Kayttokate oli 11,9 (4,0) miljoonaa euroa, eli 6,8 (3,7) prosenttia liikevaihdosta.
Oikaistu liikevoitto oli 8,7 (0,7) miljoonaa euroa, eli 5,0 (0,6) prosenttia liikevaihdosta.
Liikevoitto oli 8,1 (0,7) miljoonaa euroa, eli 4,6 (0,6) prosenttia liikevaihdosta.
Omavaraisuusaste oli 42,9 (41,2) prosenttia.

Sitoutuneen pddoman tuotto oli 2022,0 (67,8) prosenttia.

Tilauskanta kasvoi ollen katsauskauden lopussa 872,9 (727,5) miljoonaa euroa.

GRK-konsernin keskeiset tunnusluvut (IFRS):

Miljoona euroa (ellei toisin mainita) 1-3/2025 1-3/2024 1-12/2024
Liikevaihto 174,5 108,2 728,6
Liikevaihdon muutos ed. vuoteen, % 61,2 % 429 % 334%
Kayttokate (EBITDA) 11,9 4,0 60,9
Kayttokate (EBITDA)-marginaali, % 6,8 % 3, 7% 8,4 %
Oikaistu kayttokate (Oikaistu EBITDA) 12,5 4,0 61,3
Liikevoitto (EBIT) 8,1 0,7 45,2
Liikevoittomarginaali (EBIT-%), % 4,6 % 0,6 % 6,2 %
Oikaistu liikevoitto (Oikaistu EBIT) 8,7 0,7 45,6
Oikaistu liikevoitto (oikaistu EBIT) -marginaali, % 5,0 % 0,6 % 6,3 %
Kauden voitto (tappio) 54 0,7 36,9
Tilauskanta kauden lopussa 872,9 727,5 845,6
Operatiivinen vapaa kassavirta 46,0 12,4 41,3
Sitoutuneen paaoman tuotto, % 2022,0 % 67,8 % 150,1 %
Nettokayttbpaaoma -97.8 -63,5 -53,0
Nettovelka -130,8 -71,6 -88,0
Nettovelka/oikaistu kaytttkate (oikaistu EBITDA) -1,9 -1,8 -1,4
Omavaraisuusaste, % 42,9 % 412 % 42,9 %
Osakekohtainen tulos, laimennettu € 0,14 0,02 0,93
Osakekohtainen tulos, laimentamaton € 0,14 0,02 0,93
Henkiloston keskim&arainen lukumaara 1108 1045 1098

Tunnuslukujen laskentakaavat ja tasmaytyslaskelmat on esitetty taulukko-osiossa.

Tulosohjeistus vuodelle 2025 (muuttumaton)

e GRK arvioi, ettd sen liikkevaihto vuonna 2025 on 650—730 miljoonaa euroa (vuonna 2024: 728,6 miljoo-
naa euroa) ja oikaistu liikevoitto on 36—45 miljoonaa euroa vuonna 2025 (vuonna 2024: 45,6 miljoonaa
euroa).
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Toimitusjohtajan katsaus

Tama on ensimmainen GRK:n osavuosikatsaus listat-
tuna porssiyhtiéna. Siksi olemme erittain tyytyvaisia,
etta pystymme raportoimaan voimakkaasta ja hyvin
kannattavasta kasvusta ensimmaiselta vuosineljan-
nekselta. Liikevaihto kasvoi edellisesta vuodesta pe-
rati 61 % ja oikaistu liikkevoittoprosentti oli 5,0 %, kun
se edellisenad vuonna oli 0,6 %.

GRK:n listautuminen on ollut alkuvuonna yhtiélle mer-
kittdva tapahtuma. Haluankin kiittd& lampimasti uusia
osakkeenomistajiamme luottamuksesta yhtitamme
kohtaan! Olen erityisen tyytyvainen siita, etta niin
moni tyontekijamme halusi tulla omistajaksemme.
Vaikka listautuminen on joissakin asioissa iso muu-
tos, haluamme vaalia edelleen GRK:n yrittdjamaista
kulttuuria ja erinomaista tiimihenked, jotka ovat yhtion
toiminnan ytimessa.

Infrarakentamisen markkina on huomattavasti va-
kaampi kuin asuntorakentaminen, mutta siihen liittyy
kuitenkin voimakasta kausivaihtelua vuodenaikojen
mukaan. Tyypillisesti vuoden ensimmainen neljannes
on liikkevaihdon ja suhteellisen kannattavuuden osalta
heikoin. Tan& vuonna meilla oli otollisessa vaiheessa
kaynnissa poikkeuksellisen suuria hankkeita, kuten
Stegran teréastehtaan maarakennus- ja betoniraken-
netyo6t ja Hailuodon kiinte& yhteys, joita pystyimme ra-
kentamaan varsin leudoissa sddolosuhteissa.

Projektien nopean etenemisen liséksi onnistuimme
myds projektien kustannushallinnassa, joka on ehdo-
ton edellytys kannattavuudellemme. Siita suuri Kiitos
ammattitaitoiselle henkildkunnallemme.

Tilauskantamme on kasvanut edelleen sekd vuoden-
vaihteesta etta viime vuoden vastaavasta ajankoh-
dasta, vaikka projektit tuloutuivat vahvasti tammi-
maaliskuun aikana. Olemme onnistuneet voittamaan
uusia projekteja kaikissa toimintamaissamme: Suo-
messa, Ruotsissa ja Virossa. Lisaksi meilla on kehi-
tysvaiheessa merkittéavia projekteja, jotka eivat viela
nay tilauskannassamme, kuten Turun ja Vantaan rai-
tiotieprojektit. Toteutuessaan ndma rataprojektit vah-
vistavat merkittavasti tilauskantaamme.

Viime viikkoina on noussut esille kauppasota ja uhka
erilaisista tuontitulleista. GRK ei tee hankintoja Yh-
dysvalloista, eikd myy sinne mitdan, mutta tullit ovat
lisanneet epavarmuutta markkinoilla. Kaiken kaikki-
aan kauppasota ja tullit voivat viivastyttaa asiak-
kaidemme paatdksentekoa ja edelleen hankkeita, ja

toisaalta ne voivat vaikuttaa GRK:n toimintaan raaka-

aineiden hintamuutosten kautta. Toistaiseksi nayttaa,
ettd kauppasodan uhka on laskenut 6ljytuotteiden ja

metallien hintoja, mika alentaa kustannuksiamme. Pi-

demman aikavalin osalta kustannuskehityksen arvi-
ointi on erittain haastavaa.

Talous on elpymaéssa hiljalleen ja inflaatio seka korot
ovat olleet laskusuunnassa. Julkinen infrarakentami-
nen on ollut kasvussa Suomessa, Ruotsissa ja Vi-
rossa, vaikka markkinatilanne on edelleen epavarma.
Kasvua tukee mm. suurten kaupunkien, yksityisen

sektorin, vihrean siirtymén seka puolustushallinnon ja
rajaturvallisuuden hankkeet, jotka olemme my0s aset-

taneet strategisiksi kasvualueiksemme. Suomessa
kasvua tukee myds hallituksen 3 miljardin euron tuki-
paketti ja hallituksen puolivéliriihessa paatetyt infrain-
vestoinnit. Virossa investoinnit painottuvat Rail Balti-
caan ja Viron rataverkon sahkdistamiseen.

Haluamme olla kestavan infrarakentamisen edellaka-
vija. Olemme maaritelleet GRK:lle keskeisimmat kes-
tavyysteemat ja ndiden pohjalta olemme laatineet
vuoteen 2035 asti ulottuvan luonto- ja ilmastotiekar-
tan. Kaikki GRK:n yhtioét noudattavat myos tiukkoja
laatu-, ymparisto-, tybterveys- ja turvallisuusstandar-
deja. Seuraamme myo6s tarkasti kehitystamme ja tu-
lemme raportoimaan edistymisemme CSRD-rapor-
tointimallin mukaisesti téasta vuodesta alkaen.

Kiitos asiakkaillemme luottamuksesta osaami-

seemme, tyontekijéillemme erinomaisesta suoriutumi-

sesta seka tietysti uusille osakkeenomistajillemme.
Talta pohjalta on hyvéa ponnistaa kohti vuoden kiirei-
simpiéa aikoja. Olemme hyvassa vauhdissa saavut-
taaksemme vuodelle 2025 asettamamme tavoitteet.

Juha Toimela
Toimitusjohtaja, GRK Infra Oyj
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Lilketoiminta

GRK suunnittelee, korjaa ja rakentaa teitd, vaylia,
raiteita ja siltoja, jotta arki sujuu, ihmiset kohtaavat
ja syntyy kestavampi tulevaisuus. Toimimme Suo-
messa, Ruotsissa ja Virossa yli 1 100 ammattilai-
sen voimin.

GRK:n ydinosaamiseen kuuluvat monipuolisten inf-
rarakennushankkeiden toteutus, suurten ja pienten
hankkeiden projektinjohto seka laaja-alainen rata-
osaaminen. GRK tarjoaa palvelut suunnittelusta ra-
kentamiseen ja kunnossapitoon. Asiakkaitamme
ovat valtionhallinto, kunnat ja kaupungit seka yksi-
tyinen sektori. GRK toimii useissa projekteissa yh-
teistydssa infra-alan muiden yritysten kanssa.

Toimintaymparisto

Talous on toipumassa taantumasta. Talouskasvu
on lahiaikoina vield vaatimatonta, ja epavarmuus
talouden toimintaymparistosta on kasvanut. Viime
viikkoina on noussut esille uhka erilaisista tuontitul-
leista, joka saattaa vaikuttaa esimerkiksi infraraken-
tamisessa olennaisiin materiaalien hintoihin.
Vuonna 2025 Suomen bruttokansantuotteen odote-
taan kasvavan 0,8 prosenttia, ja kasvun arvioidaan
vahvistuvan 1,8 prosenttiin vuonna 2026. (Lahde:
Suomen Pankin valiennuste 3/2025). Ruotsin kes-
kuspankki arvioi maaliskuussa 2025, ettd BKT kas-
vaa 1,9 prosenttia vuonna 2025, ja 2,4 prosenttia
vuonna 2026. (Lahde: Sveriges Riksbank, rahapo-
liittinen paivitys 3/2025). Virossa puolestaan BKT:n
ennustetaan nousevan 1,5 prosenttia vuonna 2025,
ja 2,5 prosenttia vuonna 2026. (Lahde: Viron kes-
kuspankin Eesti Pankin talousennuste 3/25).

Suomessa rakentamiseen odotetaan neljan prosen-
tin kasvua vuonna 2025. Rakennusteollisuuden
(RT) ennusteen mukaan infra kannattelee rakenta-
mista, ja infrassa on selva trendikdénne kasvuun.
Viime vuonna kaynnistynyt kasvu nopeutuu. Maa-
ja vesirakentamisen 7,1 miljardin euron markkinan
odotetaan kasvavan tana vuonna kaksi prosenttia.

Maantierakentamisen kasvu jatkuu perusvaylanpi-
don korotuksen pysyessa 200 miljoonassa eurossa.
Katuverkoston rakentaminen sailyy hyvalla tasolla.
Ratarakentaminen kasvaa useiden hankkeiden lah-
tiessa liikkeelle. Energiaan liittyvat investoinnit laa-
jenevat, ja tuulivoiman rakentaminen jatkuu

GRK:n liiketoiminta koostuu taito- ja vaylarakenta-
misesta seka paallystyksesta, rataliiketoiminnasta
ja ymparistoéteknologiasta.

GRK-konserniin kuuluvat emoyhtié GRK Infra Oyj:n
lisaksi maayhtiot jokaisessa toimintamaassa: Suo-
messa GRK Suomi Qy, Virossa GRK Eesti AS ja
Ruotsissa GRK Sverige AB. Emoyhtido GRK Infra
QOyj vastaa konsernin hallinnosta ja rahoituksesta.
Tytaryhtiot GRK Suomi Oy, GRK Eesti Oy ja GRK
Sverige AB harjoittavat konsernin operatiivista toi-
mintaa. GRK Infra Oyj:n toiminta, toiminnan kehitty-
minen ja toimintaan liittyvat riskit ovat riippuvaisia
tytaryhtididen liiketoiminnan kehittymisesta.

vilkkaana. Kaivosteollisuuteen liittyvat investoinnit
kasvavat maailmantalouden ja geopolitiikan veta-
mana. Puolustukseen liittyvat investoinnit tukevat
rakentamista koko vuosikymmenen. (Lahde: Ra-
kennusteollisuus RT:n kevaan 2025 suhdannekat-
saus).

Ruotsissa infrarakentaminen kehittyy muuta raken-
tamista positiivisemmin. Infrainvestointien odote-
taan kasvavan yli 7 prosenttia vuonna 2025. Kas-
vua tukevat erityisesti panostukset energianhuol-
toon, kuten sadhkdverkkoihin ja uusiutuvaan energi-
aan. Sen sijaan Trafikverket lisarahoituksen vaiku-
tukset tie- ja rautatiehankkeisiin nakyvat vasta vuo-
sina 2026—-2027. (Lahde: Byggftretagen, Konjuk-
turrapport 10/2024). GRK:lle tarkealla Norrbottenin
alueella GRK odottaa rakentamisen kasvavan mer-
kittavien investointien myo6ta. Esimerkiksi Norrbot-
niabanan-rautatien rakentaminen Uumajan ja Luu-
lajan vélilla on kaynnistymassa.

Viron rakennusteollisuuden odotetaan kasvavan
keskimaarin 4,8 prosenttia vuodessa vuosina
2025-2028, mika johtuu investoinneista uusiutu-
vaan energiaan, vihredan vetyyn ja liikennehank-
keisiin. (Lahde: The Construction in Estonia - Key
Trends and Opportunities to 2028). Infra-alalla kas-
vua odotetaan erityisesti ratarakentamisessa, jossa
nykyisen rataverkoston modernisointi ja liséksi Ralil
Baltica -projektin rakentaminen on alkanut.
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Taloudellinen katsaus

Kausiluonteisuus

Infrarakentamisessa on tyypillisesti merkittévaa kausi-
luonteista vaihtelua. Tahan vaikuttavat esimerkiksi ti-
laajien kilpailutusaikataulut, vuodenajat ja sdaolosuh-
teet. Esimerkiksi paallystyksessa valtioiden urakat kil-
pailutetaan tyypillisesti alkuvuodesta, ja urakat on
puolestaan paras toteuttaa lampimina vuodenaikoina
tai lumettomaan aikaan.

Paallystyksen liséaksi myos ratarakentamisessa tyo-
jakso ajoittuu normaalisti alkukevaasta loppuvuoteen.
Vastaavaa kausivaihtelua on mygs taito- ja vaylara-
kentamisen projekteissa. Tasta syysta projekteista
kertyy eniten tuottoja alkukeséan ja loppuvuoden vali-
send ajanjaksona. Alkuvuodesta projektikustannukset
ja niiden pohjalta myo6s projektien liikevaihto on alhai-
sempi kuin loppuvuonna, kun taas toiminnan yleiskus-
tannukset jakautuvat projektikustannuksia tasaisemmin
koko vuodelle.

GRK:n liiketoiminnalle on ominaista merkittava kausi-
vaihtelu etenkin ensimmaisen ja toisen puolivuotisjak-
son valilla. Kausivaihtelusta johtuen konsernin liike-
vaihdon ja etenkin kannattavuuden kertyminen ajoit-
tuu selvasti enemman toiselle puolivuotisjaksolle.

Toiminnan kausiluonteisuudella on vaikutusta myoés
konsernin kayttdpadomaerien kehitykseen, jotka ovat
normaalisti korkeimmillaan kesakaudella ja alhaisim-
millaan vuoden vaihteessa, kun hankkeita valmistuu
ja viimeisid maksueria laskutetaan tilaajilta.

Liikevaihto vuosineljanneksittain,
miljoonaa euroa

300
200
T B
, 0l | I I
Q1 Q2 Q3 Q4
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15,0 %
10,0 %
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m2021

Liikevaihto

Konsernin liikevaihto muodostuu paasaantéisesti
taito- ja vaylarakentamisen, rataliiketoiminnan ja paal-
lystyksen urakkasopimustuotoista seka ymparistotek-
nologian tuotoista.

Konsernin liikevaihto kasvoi merkittavasti tammi-maa-
liskuussa 2025 verrattuna vuoden 2024 katsauskau-
teen. Liikevaihto nousi katsauskauden aikana 61 pro-
senttia 174,5 (108,2) miljoonaan euroon. Liikevaihto
kehittyi myonteisesti kaikissa maayhtidissa ja erityi-

sesti teollisuusprojekteissa sekéa ratarakentamiseen ja

-kunnossapitoon liittyvissa projekteissa.

Liikevaihtoon vaikuttivat positiivisesti liiketoiminnan
kasvaneet volyymit. Liséaksi merkittava tekija oli hyvéat
saaolosuhteet. Leudon talven vuoksi moni merkittava
rakennusprojektimme on paassyt jatkumaan alkuvuo-
den ajan ennakoitua hopeammin.

Liikevaihto kasvoi erityisesti Ruotsin maayhtiossa,
jossa liikevaihto nousi 79 prosenttia 82,1 (45,9) mil-
joonaan euroon.

Ruotsin maayhtion liikevaihto kasvoi ensimmaistéa ker-

taa korkeammaksi kuin Suomen maayhtion liike-
vaihto. Ruotsissa liiketoiminnan volyymiin vaikutti yh-
tion historian suurin urakka. GRK rakentaa Pohjois-
Ruotsiin Stegra AB:n tehdasalueen maarakennus- ja
pohjanvahvistusta ja betoniperustuksia.

Taman liséksi liikevaihtoa toivat julkiset hankkeet,
joista merkittdvimmat ovat Vasaloppsvagen-tiehanke
seka siltaurakka, jossa Tornionjoen yli rakennetaan
kokonaan uusi silta.

Liikevaihdon kehitys on ollut strategian mukaista, silla
GRK on hakenut kasvua erityisesti Ruotsista ja lisaksi
tavoitteena on myynnin lisdaminen yksityisella sekto-
rilla.

Suomen maayhtion GRK Suomi Oy:n liikevaihto kas-
voi tammi-maaliskuussa 78,5 (53,1) miljoonaan eu-
roon.

Suomessa liikevaihdon kasvuun vaikuttivat erityisesti
suuret hankkeet seka rataliiketoiminnan etté taito- ja
vaylarakentamisen puolella. Naistéd merkittavimmat

ovat Hailuodon kiinteén yhteyden rakentaminen ja Es-

poon kaupunkirataa koskeva urakka. GRK vastaa ra-
kennustdista valilla Leppavaara-Kera. Kyseisen alu-
eurakan rakennusty6t alkoivat alkuvuodesta 2024.
GRK toteuttaa Espoon kaupunkiradalla myds séahko-
rata- ja vahvavirtatyot.

GRK toteuttaa parhaillaan Helsingin uuden asuinalu-
een, Eteldisen Postipuiston maanrakennusurakkaa.
Liikevaihtoa toi myds parhaillaan k&ynnisséa oleva ra-
kennusty6 uuden kantaverkon 400 kilovoltin kaape-
liyhteydesta Helsingissa.

Rautateiden kunnossapito on GRK:n vahva tukijalka.
GRK vastaa allianssikumppaneidensa kanssa radan
paallysrakenteen ja turvalaitteiden kunnossapidosta
Uudellamaalla ja Lounais-Suomessa. Lisaksi vas-
taamme sahkorata- ja vahvavirtajarjestelmien
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kunnossapidosta Tampereen kayttékeskusalueella.

Naiden suurempien hankkeiden lisdksi GRK:n Suo-
men maayhtiélla on kdynnissa kymmenia pienempia
projekteja.

Viron maayhtién GRK Eesti AS:n liikevaihto kasvoi
16,3 (12,6) miljoonaan euroon. Virossa liikevaihtoa
tuovat erityisesti raiteisiin liittyvat hankkeet.

GRK Suomi Oy:n kehitys lyhyesti

e Suomen maayhtion liikevaihto 1-3/2025 kas-
voi lisdantyneen projektivolyymin ja erityisesti
suotuisten saddolosuhteiden vuoksi.

Virossa on tavoitteena séhkgistdd suurin osan maan
rataverkosta. GRK Suomi Oy ja GRK Eesti AS toteut-
tavat kahta merkittavaa hanketta. Eesti Raudtee va-
litsi vuonna 2023 GRK:n sahkdistamaan Aegvidusta
Tarttoon kulkevaa paaraidetta noin 150 kilometrin ver-
ran. Vuoden 2024 lopussa Eesti Raudtee valitsi
GRK:n toteuttamaan my6s Tapasta Narvaan kulkevan
rataosuuden sahkoistamista. Liikevaihtoa kertyy myos
Rail Balticaan liittyvistéa hankkeista.

Liikevaihto MEUR
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Liikevaihdon kehitys yhti6ittéin, miljoonaa euroa 1-3/2025 1-3/2024 1-12/2024
GRK Suomi Oy 78,5 53,1 394,5
GRK Sverige AB 82,1 45,9 274,2
GRK Eesti AS 16,3 12,6 72,1
Muut toiminnot ja eliminoinnit -2,6 -3,4 -12,4
Konserni yhteensa 1745 108,2 728,6
Kannattavuus Tilauskanta

Konsernin kannattavuus parani tammi-maaliskuussa
2025 merkittavasti. GRK:n oikaistu liikevoitto kasvoi
8,7 (0,7) miljoonaan euroon ja liikevoitto kasvoi 8,1
(0,7) miljoonaan euroon. Kannattavuuteen vaikuttivat
liikevaihdon kasvaminen sekéa alkuvuoden poikkeuk-
sellisen hyvat sdéolosuhteet, joiden ansioista monet
projektit paasivat etenemaan suunniteltua nopeam-
min.

Kannattavuuden parantumiseen vaikuttivat erityisesti
Ruotsin maayhtion liikevaihdon suhteellinen kasvu
seka kautta linjan onnistuneet projektivalinnat, projek-
tijohtaminen, onnistunut tarjouslaskenta ja suunnit-
telu.

Oikaistu liikevoittomarginaali oli 5,0 % (0,6 %). GRK:n
strategiatavoitteena on varmistaa kannattava kasvu.
Tavoitteena on se, etta oikaistu lilkkevoittomarginaali
on yli 6 % yli ajan. Kannattavuuskehitys on edennyt
strategian mukaisesti, silla vuoden ensimmainen kvar-
taali on kausivaihtelun vuoksi ollut yleensa vuoden
heikoin.

Kassavirta, rahoitusasema ja merkittavét inves-
toinnit

Tammi-maaliskuussa konsernin liikketoiminnan raha-
virta oli 51,2 (15,6) miljoonaa euroa, investointien ra-
havirta -3,6 (-2,4) miljoonaa euroa ja rahoituksen ra-
havirta -10,1 (-2,1) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan
rahavirran parantumiseen vertailukauteen verrattuna
vaikuttivat taseen nettokayttopadomaerien kehittymi-
nen ja merkittavan volyymin kasvun myoétéa kasvaneet
asiakkailta saadut maksut. Rahoituksen rahavirran
heikentymiseen vertailukauteen verrattuna vaikutti
merkittdvimmin maaliskuussa maksetut osingot -7,7
miljoonaa euroa, vertailuvuonna osingot maksettiin
vasta huhtikuussa (-6,2).

Rahavarat olivat maaliskuun lopussa 167,9
(31.3.2024: 108,5 ja 31.12.2024: 126,7) miljoonaa eu-
roa ja kayttamattémat sitovat luottolimiitit 11,5
(31.3.2024 ja 31.12.2024: 11,5) miljoonaa euroa.
Konsernin korollinen vieras pddoma mukaan lukien
vuokrasopimusvelat olivat 37,1 (31.3.2024: 36,9 ja
31.12.2024: 38,7) miljoonaa euroa. Nettovelka oli
-130,8 (31.3.2024: -71,6 ja 31.12.2024: -88,0) miljoo-
naa euroa ja omavaraisuusaste oli 42,9 (31.3.2024:
41,2 ja 31.12.2024: 42,9) prosenttia, joten konsernin
vakavaraisuus pysyi vahvana.

Investoinnit tammi-maaliskuussa olivat 4,0 (1-3/2024:
2,4 ja 1-12/2024: 16,6) miljoonaa euroa, kohdistuen
merkittavilta osin rataliiketoimintaan, ymparistotekno-
logiaan seka paallystysliiketoimintaan.

Konsernin tilauskanta vahvistui merkittéavasti ollen kat-
sauskauden lopussa 872,9 miljoonaa euroa (727,5).
Tilauskannan kehittymiseen ovat vaikuttaneet erityi-
sesti Stegran infraty6t Ruotsissa, ratahankkeet Vi-
rossa seka lukuisat pienet voitetut projektit, joita on
onnistuttu saamaan jokaisessa maayhtitéssa, mutta
etenkin Suomessa. Suomen maayhtitn tilauskanta on
pysynyt lievasta laskusta huolimatta hyvalla tasolla,
sisaltden myos pitkakestoista tilauskantaa.

Suomen maayhtion tilauskantaan saatiin tammi-maa-
liskuussa useita uusia projekteja, kuten siltaprojekteja,
katujen saneerausta, eritasojarjestelyja ja Helsingin
metron kapasiteetin ja luotettavuuden parantamista
koskeva uusi hanke.

Kaikki viimeaikaiset uudet projektit eivat viela nay ti-
lauskannassa, silla esimerkiksi merkittavat rai-
tiotiehankkeet ovat talla hetkella kehitysvaiheessa.

GRK valittiin mukaan Turun raitiotiehankkeen rakenta-
misen palveluntuottajaksi yhdessd NRC Finland Oy:n
kanssa maaliskuussa 2024. Hankkeen alustava koko-
naiskustannusarvio on noin 344 miljoonaa euroa. Tu-
run valtuusto tekee investointipaatoksen aikaisintaan
loppuvuonna 2025. Mikali paatés on myonteinen,
hanke siirtyy toteutusvaiheen osalta tilauskantaan.

GRK:n ja Kreaten muodostama ryhmittyma valittiin lo-
kakuussa 2024 rakentamaan Vantaan ratikan itdosan
valilla Tikkurila-Lansimaki. Kehitysvaiheen aikana rati-
kan rakentajat ja suunnittelijat viimeistelevat suunni-
telmia ja valmistautuvat aloittamaan rakentamisen
vuonna 2025.Vantaan ratikan allianssihankinnan ko-
konaisarvo on noin 660 miljoonaa euroa, josta itdosan
hankinnan arvo on 217 miljoonaa euroa. GRK:lla ja
Kreatella on 50/50 osuus Vantaan ratikan noin 8,5 ki-
lometrin mittaisen itdosan rakentamisesta. Vantaan
ratikan toteutusvaiheesta tehdéaén erillinen paatos. Mi-
kali toteutusvaihe, eli rakentaminen aloitetaan, projekti
siirtyy tassa vaiheessa tilauskantaan.

Rail Baltic Estonia valitsi 12.3.2025 GRK Eesti AS:n,
GRK Suomi Oy:n, NGE Contractingin, AS Merko Ehi-
tus Eestin, Sweco Finland Oy:n ja Sweco Sverige
AB:n muodostaman ryhmittyman suunnittelemaan ja
rakentamaan Rail Baltican paéarata Viroon. Kehitysvai-
heen sopimusta ei ole vield allekirjoitettu. Kyseessa
on allianssihanke, jonka arvo GRK:lle on alustavasti
noin 158-216 miljoonaa euroa. Lopullinen arvo riip-
puu kehitysvaiheen perusteella maéritetyista allians-
sin kustannuksista ja urakan tdsmentyneesta laajuu-
desta. Kehitysvaiheen jalkeen toteutusvaiheesta, eli
rakentamisen aloittamisesta, tehdd&n myos erillinen
paatos.
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Tilauskanta

Miljoonaa euroa Q1/2025 Q4/2024 2024
GRK Suomi Oy 394,4 420,8 411.,9
GRK Sverige AB 311,2 196,5 266,1
GRK Eesti AS 170,6 122,6 174,2
Eliminoinnit -3,3 -12.4 -6,6
Konserni yhteensa 872,9 727,5 845,6

Liikevaihtoon tammi-maaliskuussa 2025 merkittavasti vaikuttaneita hankkeita

Sijainti Projektin kokonaisarvo noin Valmistumisaika
Stegra Ruotsi yli 400 2026
Hailuodon kiinte& yhteys Suomi 105 2026, loppuvuosi
Espoon kaupunkirata Suomi 100 2028, alkuvuosi
Ratojen sahkoistys, ATT Viro 79 2026, alkuvuosi
Uudenmaan ratojen kunnossapito Suomi 56 3/2027
VT 9, parannusurakka Suomi 32 syksy 2026
Fingrid, kaapeliyhteys Suomi 22 2026
Vasaloppsvéagen Ruotsi 32 10/2026
Kangrun monitasoliittyma ja sillat Viro 21 2026, alkuvuosi
Ulemisten asema-alue Viro 27 syksy 2026
Kanama-maantiesilta ja liittymaét Viro 14 9/2025
Tornionjoen silta Ruotsi 12 8/2027

Esimerkkeja tammi-maaliskuussa 2025 saaduista uusista projekteista

Projekti STEWN Arvo (MEUR)
Marjoniemen ja Siikalahden eritasojarjestelyt Suomi 3,4
Tornion sillan peruskorjaus Suomi 6,6
Mynttilan kaava-alueen kadut ja Mynttilantien silta Suomi 34
Helsingin metron raidevirtapiirien korvaushanke Suomi 7,7
Langslean silta Ruotsi 47
Vojman silta Ruotsi 3,2
Kouvola-Luuméki pohjoisen raiteen paallysrakenneurakka Suomi 71
Rantarata, Lillgardin- ja Riddarbackenin tunneleiden ja kallio- Suomi 6,1
leikkauksen korjaus

Telemaattisten jarjestelmien kunnossapitopalvelu Suomi 55
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Avainluvut
Liikevaihto, MEUR Oikaistu liikevoitto, EBIT, Osakekohtainen tulos,
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Vastuullisuus

Sosiaalinen vastuu, henkil6sto

Tammi-maaliskuussa GRK-konsernissa tydskenteli
keskimaarin 1 108 (1-3/2024: 1 045) henkil6a.

Henkildstén maara on kasvanut erityisesti Suomessa ja
Ruotsissa.

GRK:lla on tehty pitkajanteista turvallisuusty6ta jo
usean vuoden ajan. Yhtena mittarina pidetaén tapa-
turmataajuutta, joka kuvaa sairauslomaa aiheuttavien
tapaturmien maaraa miljoonaa tydtuntia kohden.

Tapaturmataajuus laski katsauskauden aikana seka
GRK-konsernin henkiléstdssa etta aliurakoitsijoiden
henkilostdssa. Myos sairaspoissaoloon johtaneet ta-
paturmat vahenivat. GRK:ssa on tehty turvallisuus-
tyota- ja kampanjointia alkuvuoden aikana teemalla
"Ymparistdasiat kuntoon”.

Ymparistdovastuu

Olemme maéritelleet GRK:lle keskeisimmat kesté-
vyysteemat ja ndiden pohjalta olemme laatineet vuo-
teen 2035 asti ulottuvan luonto- ja ilmastotiekartan.

Luonto- ja ilmastotiekartassa mainittuna pitkaaikai-
sena tavoitteena on GRK:n paastdjen vahentaminen
nettonollaan vuoteen 2050 vuoteen mennessa, ja
oman toiminnan osalta vuoteen 2035 mennesséa
(scope 1 & 2). Seuraamme useita ymparistbvastuu-
seen liittyvid mittareita naiden tavoitteiden saavutta-
miseksi. Tammi-maaliskuun aikana GRK on onnistu-
nut lisdédmaan uusiomateriaalien kayttoa ja pienenta-
maan hiili-intensiteettid tavoitteidensa mukaisesti.
GRK raportoi CSRD-raportointimallin mukaisesti
vuonna 2026 vuoden 2025 osalta.

Keskimaarainen henkildstomaara maittain*

Suomi 891 851 903
Ruotsi 106 103 98
Viro 111 92 97
Konserni yhteensa 1108 1045 1098
Turvallisuus* Q1/2025 Q1/2024 2024
Tapaturmataajuus, konserni 5,2 7,0 7,9
Tapaturmataajuus, aliurakoitsijoiden henkil6t huomioiden 4,9 8,8 8,6
Turvallisuushavainnot 503 601 2 324
Sairaspoissaoloon johtaneet tapaturmat 2 3 15
Ympéristo* Q1/2025 Q1/2024  Tavoite 2025
Uusiomateriaalien kayttémaara, tonnia 211971 78 992 > 670000t
Hiilijalanjalki, t CO2 ekv 1753 1490
Hiili-intensiteetti (t CO2 ekv / M€) 10,0 13,8 <25

*Taulukoissa esitettyja lukuja ei ole varmennettu.
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Strategia ja taloudelliset tavoitteet

Strategian tahtotilana on, ettd vuosina 2025-2028
GRK kasvaa kannattavasti, ja yhtié on vuonna 2028
kestavan rakentamisen edellakavija, jossa tydskente-
lee kilpailukykyisin joukkue.

Loppuvuodesta 2024 GRK:n hallitus vahvisti yhtion
paivitetyn strategian vuosille 2025-2028. Strategian
paivityksen yhteydessa tarkasteltiin megatrendeja ja
geopoliittisten ja talousnéakymien muutosten vaikutuk-
sia toimintaamme.

Huoltovarmuuden ja kriittisen infrastruktuurin turvaa-
misen tarpeiden odotetaan ohjaavan infrainvestoin-
teja. Taman vuoksi yhdeksi strategiseksi keinoksi va-
littiin menestymisen kriittisen infran ja puolustushallin-
non hankkeissa. Samaan aikaan teollisuuden vihrean
siirtyman hankkeiden ja energiainfran rakentamisen
odotetaan vauhdittavan infrarakentamista. Energiate-
hokkuus, kiertotalous, vahapaastoisyys ja luontoka-
don pysayttaminen ovat kestavan infrarakentamisen
keskidssa. Siten tavoitteeksi asetettiin halu vahvistaa
GRK:n osuutta vihre&n siirtyman hankkeissa seka laa-
jentua uusille infrarakentamisen alueille. Maantieteel-
listé laajentumista tavoitellaan erityisesti Ruotsissa,
silla tahan asti projektit ovat painottuneet Pohjois-
Ruotsiin.

Osaavan ja motivoituneen tyévoiman saatavuus on
haaste rakennusalalla. GRK:n vahvuus on arvoihin
pohjautuva yrittajahenkinen kulttuuri.

Tavoitteena on, ettd GRK vetédé puoleensa, kasvattaa
ja pitdd parhaat moniosaajat.

GRK:n strategisena keinona on myds yhteistytn ja
yhtenaisyyden vaaliminen eri toimintamaissa ja liike-
toiminnoissa.

Yritysvastuu kuuluu tarkeana osana GRK:n strategi-
aan, jossa korostuu kestavan rakentamisen edellaka-
vijyys.

Ydinajatuksena on se, ettd kaikessa toiminnassa var-
mistetaan terve kannattavuus.

GRK mittaa strategiansa onnistumista konsernin ta-
loudellisilla tavoitteilla, jotka on méaéara saavuttaa vuo-
den 2028 loppuun mennessa:

e Liikevaihto yli 750 MEUR vuoteen 2028 men-
nessa

e Oikaistu liikevoittomarginaali yli 6 % yli ajan

e Terve pddomarakenne, jossa nettovelan / oikais-
tun kayttokatteen (viimeiset 12 kk) taso < 1,5-ker-
tainen yli ajan

e Sitoutuneen paaoman tuotto yli 20 % yli ajan

¢ Tavoitteena jakaa kasvavaa osinkoa, joka on va-
hintdan 40 % vuotuisesta nettotuloksesta yli ajan
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Strategiatavoitteiden toteutuminen

Keinot ja valinnat:

Varmistamme terveen
kannattavuuden lapi linjan

Toimenpiteet katsauskauden aikana

GRK toteutti katsauskauden aikana listautumisannin- ja myynnin. Yksi sen tavoitteista on
GRK:n kannattavan kasvun jatkaminen.

GRK onnistui kasvattamaan liiketoimintaansa kannattavasti: liikevaihto kasvoi katsaus-
kauden aikana tavoitteiden mukaisesti liikevoittomarginaalin ollessa 4,6 %.

Vahvistamme osuuttamme
vihredn siirtyman
hankkeissa

GRK oli katsauskauden aikana mukana kahdessa Viron ratojen sdhkdistamiseen liitty-
vassa projektissa.

Vihrean siirtyman teollisuushanke (Stegra) toi merkittdvan osan Ruotsin maayhtién liike-
vaihdosta.

Katsauskauden aikana GRK oli mukana rakentamassa Espooseen Fortumin paastétonta
sahkdpohjaista kaukolammontuotantolaitosta.

Laajennumme uusille
infrarakentamisen alueille
ja maantieteellisesti
erityisesti Ruotsissa

Listautumisannin ja -myynnin tavoitteena oli mahdollistaa laajentumista uusille infrara-
kentamisen alueille ja maantieteellisesti erityisesti Ruotsissa. GRK suunnittelee kas-
vustrategiansa mukaisesti kayttavansa osakeannista kerattavia varoja myos kasvaak-
seen epaorgaanisesti.

GRK rekrytoi osaamista sahkoverkkorakentamiseen ja perusti GRK Suomi Oy:hyn séh-
koverkkoihin keskittyvan liiketoiminta-alueen, jossa keskitytddn padosin sahkon siirto-
verkkojen ja sdhkdasemien rakentamiseen. Muutos liittyy myos vihredan siirtymaan.

Menestymme kriittisen inf-
ran ja puolustushallinnon
hankkeissa

GRK on mukana hankkeissa, jotka kerryttivét liikevaihtoa tammi-maaliskuussa 2025.

Vedamme puoleemme, pi-
damme ja kasvatamme
parhaat osaajat

Listautumisannin- ja myynnin aikana jarjestettiin myds henkilostdanti, jonka seurauksena
GRK sai uusia henkiléstéomistajia.

Liséksi yhtion nykyiset osakkeenomistajat tulevat pysymaan merkittavina omistajina
myds listautumisen jalkeen.

Listautumisen my6ta osakkeita voi kayttad tehokkaammin henkildston palkitsemisessa.
Tama lisda veto- ja pitovoimaa seka houkuttelevuutta tydantajana.

Listautumisen odotetaan lisddvan GRK:n nakyvyytta, mika puolestaan edesauttaa
GRK:n tunnettuutta seka yleisesti etta tyontekijdiden keskuudessa - taman odotetaan
parantavan yhtion kilpailukykya.

GRK:n tavoitteena on kasvattaa parhaat moniosaajat. Yhtiolla on ollut meneillaan kat-
sauskaudella mittava harjoittelijahaku, jonka kautta on saatu kesatoihin yli 100 tyonteki-
jaa. GRK haki sek& haalariharjoittelijoita, eli 1. tai 2. vuoden infra-alan korkeakouluopis-
kelijoita ja ammattiin opiskelevia, ettd tydnjohto- ja tydmaainsindoériharjoittelijoita, joilla on
jo jonkin verran kokemusta. Tarkoitus on se, ettd mahdollisimman moni parhaista harjoit-
telijoista jatkaa GRK:lle t6ihin heidan valmistuttuaan.
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Osakkeet ja omistus

Muutokset osakemaadrissa ja osakeannit

Yhtion osakeméaara katsauskauden paattyessa oli yh-
teensa 39 873 038 osaketta. Yhtion hallussa oli kat-
sauskauden lopussa omia osakkeita yhteensa

2 312 092 kappaletta. Omien osakkeiden osuus kai-
kista yhtion osakkeista oli 5,8 %. Katsauskauden
paattyessa osakkeita koskivat yhtiojarjestyksessa voi-
massa olleet lunastus- ja suostumuslausekkeet. Lu-
nastus- ja suostumuslauseke poistettiin yhtion yhtio-
jarjestyksesté katsauskauden jalkeen 1.4.2025, jolloin
yhtidjarjestyksen muutos merkittiin kaupparekisteriin.

Yhtion hallitus paatti katsauskauden paattymisen jal-
keen 1.4.2025 listautumisantiin liittyen suunnatusta
maksullisesta osakeannista, jossa laskettiin liikkeelle
yhteensa enintddn 2 979 128 uutta yhtion osa-

ketta. Naista osakkeista listautumisannin ehtojen mu-
kaisessa yleiso- ja instituutioannissa merkittiin yh-
teensé 2 831 833 osaketta 10,12 euron osakekohtai-
sella merkintdhinnalla. Osakkeet rekister6itiin kauppa-
rekisteriin 1.4.2025. Henkiléstéannissa merkittiin

147 140 uutta osaketta 9,11 euron osakekohtaisella
merkintéahinnalla. Henkiléstdannissa annetut osakkeet
rekisterditiin kaupparekisteriin 7.4.2025.

Yhtion hallitus paatti lisdksi 1.4.2025 lisdosakeoptiota
koskevasta vastikkeettomasta osakeannista,

lisdosakeoption sulkemista koskevasta osakeannista
seka lisdosakeoptiojarjestelyyn liittyvasta osakkeiden
palautus- ja mitatdintijarjestelysté. Lisdosakeoption
koko oli enintédén 1 460 255 osaketta. Vakauttamis-
jakso paattyi 1.5.2025 ja lisdosakeoption osittaisen
kayttamisen ja osakkeiden mitatéimisen jalkeen
GRK:n kaikkien osakkeiden yhteismaara on taman
osavuosikatsauksen paivamaarana 43 281 323osa-
ketta.

Yhti6lla oli katsauskauden lopussa hallussaan omia
osakkeita yhteensa 2 312 092.

Lahipiirilainat
Yhtié on antanut konsernissa ty6- tai toimisuhteessa
oleville johdon avainhenkildille lainoja, jolla henkild on

voinut osittain rahoittaa omistamiensa yhtion osakkei-
den merkintahintaa. Lainojen ehdot ovat markkinape-

rusteiset ja vakuutena ovat kyseisten henkiléiden osa-

keanneissa merkitsemat osakkeet. Lahipiirilainasaa-
misten maara katsauskauden paattyessa on 380
(31.3.2024: 564 ja 31.12.2024: 450) tuhatta euroa.

Lainat on maksettu kokonaisuudessaan pois katsaus-
kauden jalkeen.
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Merkittavimmat riskit ja epavarmuudet

Riskienhallintaa toteutetaan koko GRK-konsernissa Operatiiviset riskit liittyvat organisaation paivittaiseen
kaikilla toiminnan tasoilla osana toimintajarjestelmaa toimintaan erityisesti tydomailla ja projekteilla. Projek-

hyvéan hallintotavan mukaisesti. Riskien torjunta ja nii- tien riskienhallinnan keskeinen lahtékohta toiminnas-
den tunnistaminen kuuluvat jokapaivaisen liiketoimin- samme on projekteihin liittyvien riskien tunnistaminen
nan johtamiseen. Jarjestelmaélliseen riskienhallintapro-  ja hyva hallinta hankkeiden tarjouslaskennasta niiden
sessiin kuuluu aktiivisia, ennakoivia ja suojaavia toi- valmistumiseen.

menpiteitd, joilla seka suojaudutaan uhilta etta tunnis-

tetaan mahdollisuuksia. Taloudelliset riskit liittyvat taloudellisiin ja rahoitukselli-

siin tekijoihin. Vahinkoriskit aiheutuvat odottamatto-
Riskit luokitellaan GRK-konsernissa viiteen riskialuee-  mista ja akillisista tapahtumista ja voivat olla ty6tapa-
seen. Strategiset riskit liittyvat usein ulkoisiin tapahtu- turmia, onnettomuuksia, poikkeamia seké vahinkoja
miin ja muutoksiin, yhteiskunnallisiin tai toimintaympa-  kolmansille osapuolille.
ristbn muutoksiin, lainsdédantdén ja markkinatilantee-
seen, jotka vaikuttavat pitkan aikavalin suunnitelmiin
ja strategisiin tavoitteisiin.

Maaraystenmukaisuusriskit liittyvat lainsaadannon, vi-
ranomaismaaraysten, GRK:n arvojen ja Rehdin toi-
minnan periaatteiden noudattamiseen.

Keskeisimmat riskit:

Riski Riskienhallinnan toimenpiteet

Toiminnan nopea laajeneminen Johtamisjarjestelman kehittdminen siten, etta tilannekuva
on parempi ja poikkeamiin puututaan ripeésti ja ennalta-
ehkaisevasti.

Riippuvuus julkisista hankinnoista Tarjoaman kehittdminen, tarjoustoiminnan kehittdminen,

markkinan aktiivinen seuraaminen ja reagointi mahdolli-
siin muutoksiin.

Projekteihin tai muuhun toimintaan liittyvéat Projektin- ja laadunhallintaprosessien kehittaminen ja val-

vaarinkaytokset vonta, laadukas perehdytys, Rehdin toiminnan periaattei-
den koulutus, muut toimenpiteet vastaavan toiminnan eh-
kaisemiseksi.

Suuret rata- ja yhteishankkeet Virossa Projektinhallintakoulutus, liiketoimintojen yhteistyon kehit-

tamistoimenpiteet, neuvottelut tilaajan kanssa.

Biohiilituotannon tuotantotavoitteista Tehokas laitteiston korjausprosessi, laitosprosessin kehit-

jaaminen laitoksessa helmikuussa 2024 tapahtuneen taminen ja tarvittavat laitosinvestoinnit.
tulipalon vuoksi

Mahdollinen kauppasota ja tullit voivat aiheuttaa Tarjoustoiminnan ja suunnitelmien laatu, tarjouslaskenta,
materiaalien hintojen vaihtelua seka vaikuttaa riskien tunnistaminen ja hinnoittelu, materiaalien hankki-
asiakkaidemme investointihalukkuuteen minen keskitetysti ja ennakkoon, hankinta, indeksiehdot,
negatiivisesti sopimukset.

Suunnitelmien viestintd henkildstolle ja ulkoisille sidos-

Suunnitellut muutokset ylimméssé johdossa . Coe
ryhmille hyvissa ajoin, laadukas perehdytys, muutos on

hallittu.
Yksittaiset projektit saattavat vaikuttaa merkittavasti Projektien riskien tunnistaminen ja hinnoittelu, ammattitai-
liiketoiminnan kannattavuuteen ja volyymiin toinen projektihenkildstd, yhteistyo ja toteutuksen seu-

ranta ja nopea reagointi.
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Oikeudenkaynnit

GRK:n tytaryhtiolla GRK Suomi Oy:lla on tdméan
osavuosikatsauksen paivamaarana vireilla oleva oi-
keudenkaynti koskien eraan urakan urakkahinta-
saatavaa. GRK Suomi Oy nosti katsauskauden jal-
keen 2.5.2025 Helsingin karajaoikeudessa

Hallinto

GRK Infra Oyj:n ylimaarainen yhtiokokous pidettiin
22.1.2025 Vantaalla.

Kokouksessa paatettiin listautumisvalmisteluista, ja
valtuutettiin hallitus edistam&én asiaa. Mahdolliset
porssilistautumista koskevat paatésehdotukset sovit-
tiin esitettvan seka paatettavéan varsinaisessa yhtio-
kokouksessa 5.3.2025.

GRK Infra Oyj:n varsinainen yhtiékokous pidettiin
5.3.2025 Vantaalla. Kokouksessa kasiteltiin varsinai-
selle yhtibkokoukselle kuuluvat asiat. Yhtiokokous
vahvisti vuoden 2024 tilinpaatoksen ja paatti hallituk-
sen ehdotuksen mukaisesti jakaa osinkoa 0,204 eu-
roa/osake eli yhteensa noin 7,7 miljoonaa euroa. Li-
saksi kokouksessa vahvistettiin yhtion toimielinten
palkitsemispolitiikka ja paatettiin osakkeenomistajien
nimitystoimikunnan perustamisesta.

Varsinainen yhtiokokous paatti valtuuttaa hallituksen
hakemaan yhtion osakkeet kaupankaynnin kohteeksi
Nasdaq Helsinki Oy:n porssilistalle seka paattamaéan
osakeanneista listautumisannin toteuttamiseksi. Lis-
tautumisantia varten annettujen valtuuksien liséksi yh-
tiokokous valtuutti hallituksen paattamaan osakean-
neista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien
antamisesta siten, ettéd annettavien osakkeiden enim-
maismaara on 2 000 000 osaketta. Hallitus valtuutet-
tiin paattamaan kaikista osakeannin ja osakkeisiin oi-
keuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista.

Lisaksi hallitus valtuutettiin paattamaan yhtién omien
osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta
siten, ettd hankittavien tai pantiksi otettavien omien
osakkeiden lukumaara on yhteenséa enintaén

3 900 000 osaketta. Hallitus valtuutettiin paattamaan,
miten omia osakkeita hankitaan tai otetaan pantiksi.

Varsinaisessa yhtibkokouksessa péaéatettiin myos yh-
tion yhtidjarjestyksen muuttamisesta. Valtaosa muu-
toksista paatettiin ehdollisena sille, ettd hallitus paat-
tédd panna muutosta koskevat paatokset taytantoon.

Hallitus p&atti 19.3.2025 panna yhtiojarjestyksen muu-

tokset taytantdon listautumisen toteutuessa. Yhtiéjar-
jestyksen muutokset astuivat voimaan 1.4.2025.

velkomuskanteen urakan tilaajaa Helsingin kaupun-
kia kohtaan ja vaatii tilaajaa suorittamaan urakka-
hintasaatavaa noin 1,9 miljoonaa euroa. Ennen
kanteen nostamista asiassa kaytiin neuvotteluja,
jotka eivat johtaneet tulokseen.

Varsinaisessa yhtiokokouksessa 5.3.2025 péaaétettiin,
ettd hallituksen jasenten lukumaaréa on kuusi siihen
asti, kunnes yhtion osakkeet otetaan kaupankaynnin
kohteeksi Nasdaqg Helsinki Oy:n pérssilistalle. T&méan
jalkeen hallituksen lukumaaréa on seitseman.

Hallituksen jaseniksi valittiin uudelleen Keijo Haa-
vikko, Esa Lager, Tarja Paakkénen, Jukka Nikka-
nen ja Kari Kauniskangas toimikaudeksi, joka paat-
tyy seuraavan varsinaisen yhtitkokouksen paatty-
essa. Johanna Korhonen valittiin toimikaudeksi, joka
paattyy aiempana seuraavista paivamaarista: sina
paivana, kun yhtién osakkeet otetaan kaupankaynnin
kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:n pérssilistalle tai seu-
raavan varsinaisen yhtiokokouksen paattyessa.

Yhtion hallituksen uusiksi jaseniksi valittiin Antonia
Eneh ja Minna Heinonen toimikaudeksi, joka alkaa,
kun yhtién osakkeet otetaan kaupankaynnin kohteeksi
Nasdaq Helsinki Oy:n porssilistalle ja paattyy valintaa
seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen paattyessa.
Uusien jasenten valinta oli ehdollinen yhtion osakkei-
den kaupankaynnin kohteeksi ottamiselle Nasdaq
Helsinki Oy:n porssilistalle.

Johanna Korhosen toimikausi hallituksen jasenena
paattyi 2.4.2025. Samana paivana Antonia Enehin ja
Minna Heinosen toimikausi alkoi.

Hallitus paatti jarjestaytymiskokouksessaan 5.3.2025
valita hallituksen puheenjohtajaksi Kari Kauniskan-
kaan ja varapuheenjohtajaksi Keijo Haavikon.

Liséksi hallitus p&atti jo aiemmin toiminnassa olleen
tarkastusvaliokunnan lisdksi perustaa kaksi uutta va-
liokuntaa, henkilosto- ja palkitsemisvaliokunnan seka
tarjous- ja hankevaliokunnan. Hallitus valitsi valiokun-
tien puheenjohtajat ja jasenet seuraavasti:

e Tarkastusvaliokunta: puheenjohtaja Jukka
Nikkanen, jasenet Esa Lager ja Kari Kaunis-
kangas

e Henkilosto- ja palkitsemisvaliokunta: puheen-
johtaja Tarja Paakkdnen, jasenet Keijo Haa-
vikko ja Kari Kauniskangas (2.4.2025 saakka)
seka Antonia Eneh (2.4.2025 alkaen)

e Tarjous- ja hankevaliokunta: puheenjohtaja
Keijo Haavikko ja jasenet Kari Kauniskangas
ja Esa Lager (2.4.2025 saakka) sek& Minna
Heinonen (2.4.2025 alkaen).
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Tietoa listautumisannista ja listautumisesta

GRK Infra Oyj tiedotti 11.3.2025 suunnittelevansa lis-
tautumisantia ja osakkeidensa listaamista Nasdaq
Helsingin porssilistalle. Listautumisannin tavoitteena
oli mahdollistaa ja kiihdyttaa GRK strategian toteutta-
mista, mukaan lukien kannattavan kasvun jatkamista,
laajentumista uusille infrarakentamisen alueille ja
maantieteellisesti erityisesti Ruotsissa, seka yhtion
strategisten toimenpideohjelmien systemaattista to-
teuttamista. Lisaksi listautuminen syiksi mainittiin
myds mahdollisuus paasta pddomamarkkinoille sekéa
omistuspohjan laajentaminen, mika lisda osakkeiden
likviditeettid. Listautumisen seurauksena lisdantyvan
nakyvyyden odotetaan myd6s edesauttavan GRK:n
tunnettuutta seka yleisesti ettéd asiakkaiden ja tyonte-
kijoiden keskuudessa, minka odotettiin parantavan yh-
tion kilpailukykya. Lisaksi listautumisen nahtiin mah-
dollistavan osakkeiden tehokkaamman kayton henki-
I6ston palkitsemisessa ja sitouttamisessa seka vastik-
keena mahdollisissa yritysostoissa.

GRK julkaisi 20.3.2025 tiedotteen, jossa se kertoi lis-
tautumisannin koostuvan yhtién noin 30 miljoonan eu-
ron suuruisesta osakeannista ja GRK:n nykyisten
osakkeenomistajien osakemyynnisti. GRK tarjosi
merkittavaksi enintdan 2 974 408 yhtitn uutta osa-
ketta. Liséksi suurimmat osakkeenomistajat ja tietyt
muut osakkeenomistajat tarjosivat ostettavaksi yh-
teensa enintdan 6 755 911 yhtion olemassa olevaa
osaketta, eli listautumisannissa oli alustavasti ostetta-
vana enintaan 9 730 319 tarjottavaa osaketta.

Listautumisanti koostui yleisbannista yksityishenki-
I6ille ja yhteisoille Suomessa, instituutioannista institu-
tionaalisille sijoittajille Suomessa ja soveltuvien lakien
mukaisesti kansainvélisesti Yhdysvaltojen ulkopuo-
lella sek& henkiléstdannista GRK:n ja sen tytéryhtioi-
den koko- ja osa-aikaisille vakituisessa tydsuhteessa
oleville tydntekijdille Suomessa, Ruotsissa ja Virossa
seka yhtion hallituksen ja johtoryhman jasenille.

Yleiso- ja instituutioannissa tarjottiin osakkeita

10,12 euron merkintdhintaan tarjottavalta osakkeelta,
ja henkildstdannissa osakekohtainen merkintahinta oli
10 prosenttia alempi eli 9,11 euroa uudelta osak-
keelta.

Finanssivalvonta hyvaksyi 20.3.2025 GRK:n suomen-
kielisen esitteen liittyen yhtién suunniteltuun listautu-
miseen Nasdaq Helsinki Oy:n porssilistalle ja tdhan
littyvadn osakeantiin sekd GRK:n nykyisten osak-
keenomistajien osakemyyntiin.

GRK:n listautumisanti alkoi 21.3.2025 kello 10.00.
Yleiso- ja henkilostbannin merkintdaika paattyi
28.3.2025 kello 16.00. GRK:n hallitus paatti keskeyt-
taa instituutioannin merkintaajan 31.3.2025 kello
16.00 ylimerkinnan vuoksi.

Katsauskauden jalkeen, 1.4.2025 GRK julkisti listautu-
misannin lopputuloksen. Listautumisannissa kysynta

oli vahvaa sekéa suomalaisilta ettéd kansainvalisilta si-
joittajilta ja listautumisanti ylimerkittiin moninkertai-
sesti. GRK tiedotti listautumisannin arvon olevan noin
113 miljoonaa euroa ja GRK:n keraavan listautumis-
annista noin 45 miljoonan euron bruttovarat olettaen,
etta lisdosakeoptio kaytetdan taysimaaraisesti.

Listautumisannin jalkeen GRK:n ulkona olevien osak-
keiden kokonaismaéara nousi 42 000 329 osakkee-
seen ja kaikkien osakkeiden kokonaisméaara (sisal-
tden yhtion hallussa olevat osakkeet) 44 312 421
osakkeeseen, olettaen ettd lishosakeoptio kaytetaan
taysimaardaisesti. Listautumisannin jalkeen GRK:lla oli
yli 2 400 osakkeenomistajaa.

Yhti6 on sitoutunut 180 paivan pituiseen luovutusrajoi-
tukseen, ja yhtion hallituksen ja johtoryhman jasenet,
myyjat sekd henkilostéantiin osallistuvat henkiloston
jasenet ovat sitoutuneet 360 paivan pituisiin luovutus-
rajoituksiin.

Kaupankaynnin osakkeilla alkoi kaupankayntitunnuk-
sella "GRK” Nasdaq Helsingin prelistalla 2.4.2025 ja
porssilistalla 4.4.2025.

Listautumisannin yhteydessé GRK myo6nsi vakautta-
misjarjestajané toimivalle Nordea Bank Oyj:lle liséosa-
keoption, joka oikeutti vakauttamisjarjestajan merkit-
semaan enintaan 1 460 255 ylimaaraista yhtion osa-
ketta (valinnaiset osakkeet) yksinomaan mahdollisten
ylikysyntatilanteiden kattamiseksi listautumisannin yh-
teydessa (lisdosakeoptio). Taman jarjestelyn nojalla
vakauttamisjarjestgja saattoi merkita edella mainittua
osakkeiden enimmaismaaraé vastaavan maaran uu-
sia osakkeita (lisdosakkeet) kattaakseen mahdolliset
ylikysyntétilanteet listautumisannin yhteydessa. Lisa-
osakeoptio oli kaytettavissa 30 paivan ajan GRK:n
osakkeiden kaupankaynnin alkamisesta Nasdaqg Hel-
singin prelistalla (vakauttamisaika).

Vakauttamisjarjestajalla oli oikeus, muttei velvolli-
suutta toteuttaa vakauttamisaikana toimenpiteita,
jotka vakauttavat, yllapitavat tai muuten vaikuttavat
GRK:n osakkeiden hintaan. Vakauttamisaika paattyi
katsauskauden jalkeen 1.5.2025.

Nordea ja GRK olivat myos sopineet vakauttamiseen
littyvasta osakeanti- ja osakkeiden palautusjarjeste-
lysta listautumisannin yhteydessa. Nordea merkitsi li-
sdosakeoption mukaisesti suunnatussa annissa

429 312 GRK:n uutta osaketta. Nordean merkittya
osakkeet ja niiden rekisterdimisen jalkeen Nordea pa-
lautti 1 460 255 GRK:n osaketta GRK:lle vastikkeetta,
ja GRK mitatéi nama osakkeet. Lisdosakeoption osit-
taisen kayttdmisen ja osakkeiden mitatdimisen jalkeen
GRK:n kaikkien osakkeiden yhteisméaéara on

43 281 323 osaketta.

Katsauskauden jalkeen GRK on julkaissut tiedotteita
koskien johtohenkildiden liiketoimia, suurimpia osak-
keenomistajia seké vakauttamistoimenpiteita.
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Nakymat vuodelle 2025

Talous alkaa toipua taantumasta. Inflaatio ja korot laskevat edelleen hitaasti. Markkinatilanne jatkuu silti epavar-
mana. Julkinen infrarakentaminen kasvaa lievasti Suomessa, Ruotsissa ja Virossa. Suomessa kasvua tuo halli-
tuksen 3 miljardin euron tukipaketti. Suomessa ja Ruotsissa liiketoimintamahdollisuuksia ja kasvupotentiaalia
nahdaéan suurten kaupunkien, yksityisen sektorin vihrean siirtyman seka puolustushallinnon ja rajaturvallisuu-
den hankkeissa. Virossa investoinnit painottuvat vahvasti Rail Balticaan seka Viron rataverkon sahkoistami-
seen.

Tulosohjeistus vuodelle 2025

GRK arvioi, ettéa sen liikevaihto vuonna 2025 on 650—-730 miljoonaa euroa (vuonna 2024: 728,6 miljoonaa eu-
roa) ja oikaistu liikevoitto on 36—45 miljoonaa euroa vuonna 2025 (vuonna 2024: 45,6 miljoonaa euroa)

Taustaa tulosohjeistukselle

Tulosohjeistus perustuu arvioon olemassa olevan tilauskannan tuloutumisesta vuonna 2025 tilauskannan kat-
teen mukaisesti. Lisaksi nédkymien taustalla on arvio uusien projektien hankinnasta ja kehitysvaiheessa olevien
projektien etenemisesta seka naiden tuloutumisesta vuonna 2025.

Katsauskauden jalkeiset tapahtumat

GRK tiedotti 1.4.2025, etta yhtion listautumisanti oli ylimerkitty, ja etta se toteutetaan suunnitellusti.

Kaupankaynti yhtion osakkeilla alkoi kaupankayntitunnuksella "GRK” Nasdaq Helsingin prelistalla

2.4.2025 ja porssilistalla 4.4.2025. Listautumisesta on lisatietoa osavuosikatsauksen hallintoa, osaketta

ja listautumista koskevissa osioissa.

¢ GRK on tiedottanut katsauskauden jalkeen johtohenkildiden liiketoimista (3.4.), henkildstdannin uusien
osakkeiden merkinnasta kaupparekisteriin (7.4.), suurimmista osakkeenomistajista (7.4. ja 6.5.).

e GRK on julkaissut tietoa vakauttamistoimenpiteista (10.4.,17.4., 29.4. ja 5.5.).

e GRKtiedotti 17.4. allekirjoittaneensa urakkasopimuksen valtatielle 3 rakennettavasta uudesta erita-
soliittymastéa. Projektin arvo on noin 12 miljoonaa euroa.

e GRK tiedotti 24.4. aloittavansa useita siltaprojekteja Ruotsissa. Kyseisten projektien yhteisarvo on noin

180 miljoonaa kruunua, eli noin 16 miljoonaa euroa.
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Osavuosikatsauksen taulukot ja liitetiedot

Konsernin laaja tuloslaskelma

1.1.-31.3.2025

1.1.-31.3.2024

1.1.-31.12.2024

Liikevaihto 174 470 108 238 728 550
Liiketoiminnan muut tuotot 182 270 1849
Materiaalit ja palvelut -129 120 -77 532 -530 090
Tydsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -25 970 -19 599 -105 593
Poistot ja arvonalentumiset -3 832 -3 268 -15729
Liiketoiminnan muut kulut -7 678 -7 416 -33 787
Liikevoitto (-tappio) 8 051 693 45 200
Rahoitustuotot 899 935 3387
Rahoituskulut -2 222 -688 -2 762
Rahoitustuotot- ja kulut -1 322 247 625
Voitto (tappio) ennen veroja 6 728 940 45 826
Tuloverot -1 300 -270 -8 941
Tilikauden voitto (tappio) 5428 670 36 885
Muut laajan tuloksen erat

Eréat, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtéa

tulosvaikutteisiksi

Muuntoerot 1563 -488 -516
Tilikauden muut laajat tuloksen eréat

verovaikutus huomioiden 1563 -488 -516
Tilikauden laaja tulos 6 991 181 36 369
Tilikauden voiton (tappion) jakautuminen:

Emoyhtion omistajille 5428 670 36 885
Tilikauden voitto (tappio) 5428 670 36 885
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyhtidn omistaijille 6 991 181 36 369
Tilikauden laaja tulos 6 991 181 36 369
Emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva

kauden osakekohtainen tulos:

Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa) 0,14 0,02 0,93
Laimennettu osakekohtainen tulos (euroa) 0,14 0,02 0,93

Konsernin laajaa tuloslaskelmaa tulee lukea yhdessa sité koskevien liitetietojen kanssa.
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Konsernitase

31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024
VARAT
Pitk&aikaiset varat
Aineelliset kayttdomaisuushyodykkeet 5 73 718 67 025 72 320
Kéayttboikeusomaisuuserat 6 11 664 12 069 12 139
Aineettomat hyodykkeet 1246 1247 1289
Saamiset 7 4540 4318 4696
Laskennalliset verosaamiset 1984 2403 1426
Pitk&aikaiset varat yhteensa 93 152 87 061 91 870
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 6 641 5070 6 723
Myyntisaamiset ja muut saamiset 7 106 718 79174 109 208
Rahavarat 167 948 108 479 126 693
Lyhytaikaiset varat yhteensa 281 307 192 723 242 625
Myytavana olevat pitkaaikaiset omaisuuserat 8 - 340 -
VARAT YHTEENSA 374 459 280 124 334 495
OMA PAAOMA JA VELAT
Oma paaoma
Osakepaaoma 80 80 80
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 38591 38516 38591
Muuntoerot 1201 -334 -362
Kertyneet voittovarat 73 290 50 102 44 068
Tilikauden voitto (tappio) 5428 670 36 885
Emoyhtion omistajille kuuluva oma pddoma
yhteensa 118 591 89 034 119 262
Oma paadoma yhteensa 118 591 89 034 119 262
Velat
Pitk&aikaiset velat
Lainat 7 16 263 17 683 16 733
Vuokrasopimusvelat 7 7 475 7 980 7913
Muut velat 7 635 436 571
Laskennalliset verovelat 3039 2164 2951
Varaukset 2548 2827 2379
Pitk&aikaiset velat yhteensa 29 960 31089 30 547
Lyhytaikaiset velat
Lainat 7 9076 7 144 9747
Vuokrasopimusvelat 7 4 315 4 064 4277
Asiakassopimuksiin perustuvat velat 97 986 63 924 56 172
Ostovelat ja muut velat 7 108 701 79 105 108 247
Varaukset 5830 5765 6 244
Lyhytaikaiset velat yhteensa 225 908 160 001 184 686
Velat yhteensa 255 868 191 091 215 233
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 374 459 280 124 334 495

Konsernitasetta tulee lukea yhdessa sité koskevien liitetietojen kanssa.
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Laskelma konsernin oman pddoman muutoksista

Emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva oma paéoma

Sijoitetun
vapaan Emoyhtion
oman Kertyneet omistajille kuuluva
padoman voitto- omapaaoma Oma paaoma
Tuhatta euroa rahasto VEIE hteensé hteensa
Oma paaoma 31.12.2024 80 38 591 -362 80 953 119 262 119 262
Tilikauden voitto (tappio) - - - 5428 5428 5428
Muuntoerot - - 1563 - 1563 1563
Tilikauden laajatulos yh-
teensa - - 1563 5428 6 991 6 991
Tapahtumat
osakkeenomistajien
kanssa:
Maksetut osingot - - - -7 662 -7 662 -7 662

Tapahtumat osakkeen-
omistajien kanssa yh-
teensa - - - -7 662 -7 662 -7 662
Oma padoma 31.3.2025 80 38 591 1201 78 719 118 591 118 591

Emoyhtion osakkeenomistajille kuuluva oma paédoma

Sijoitetun Emoyhtién

vapaan omistajille

oman Kertyneet kuuluva oma
Osake- paigoman  Muunto- voitto- padgoma Oma pagoma
Tuhatta euroa paéoma rahasto erot VEIE: yhteenséa yhteensa
Oma paaoma 31.12.2023 80 38516 154 50 102 88 852 88 852
Tilikauden voitto (tappio) - - 670 670 670
Muuntoerot - - -488 - -488 -488

Tilikauden laajatulos yh-
teensa - - -488 670 181 181

Tapahtumat osakkeen-
omistajien kanssa:

Tapahtumat osakkeen-
omistajien kanssa yh-
teensé - - - - - -

Oma paaoma 31.3.2024 80 38 516 -334 50 772 89 034 89 034
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Emoyhtitn osakkeenomistajille kuuluva oma padoma

Sijoitetun Emoyhtion
VETEET omistajille kuu-
oman Kertyneet luva oma pé&a-
Osake- paidoman voitto- oma| Oma paaoma
Tuhatta euroa paaoma rahasto varat yhteensa yhteensa
Oma paaoma 31.12.2023 80 38516 154 50 102 88 852 88 852
Tilikauden voitto (tappio) - - - 36 885 36 885 36 885
Muuntoerot - - -516 - -516 -516
Tilikauden laajatulos yh-
teensa - - -516 36 885 36 369 36 369
Tapahtumat osakkeenomis-
tajien kanssa:
Osakeanti - 75 - - 75 75
Maksetut osingot - - - -6 197 -6 197 -6 197
Omien osakkeiden
lunastus - - - 163 163 163
Tapahtumat osakkeenomis-
tajien kanssa yhteensa - 75 - -6 034 -5 959 -5 959
Oma paaoma 31.12.2024 80 38 591 -362 80 953 119 262 119 262
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Konsernin rahavirtalaskelma

Tuhatta euroa 1.1.-31.3.2025 1.1.-31.3.2024 1.1.-31.12.2024

Liiketoiminnan rahavirrat

Asiakkailta saadut maksut 220 587 136 232 702 840
Tavarantoimittajille ja tyontekijdille suoritetut maksut -168 324 -119 946 -635 349
Muut tuotot 161 154 1381
Saadut korot 885 972 3178
Maksetut korot ja maksut liiketoiminnan muista rahoitusku-

luista -183 -744 -2 572
Maksetut tuloverot -1 957 -1103 -7 942
Liiketoiminnan nettorahavirta 51 168 15 565 61 536

Investointien rahavirrat
Aineellisten kdyttéomaisuushyddykkeiden ja aineettomien

hyodykkeiden hankinta -3 956 -2 404 -16 586
Myyntitulot aineellisista kdyttdomaisuushyddykkeista 61 260 875
Mydnnetyt lainat - -300 -300
Mydnnettyjen lainojen takaisinmaksut 191 45 469
Saadut korot lainasaamisista 73 11 188
Investointien nettorahavirta -3 630 -2 388 -15 354
Rahoituksen rahavirrat

Osakkeiden liikkeeseenlaskut - - 75
Transaktiokulut osakkeiden liikkeelle laskemisesta -43 - -
Omien osakkeiden hankinta - - -5 027
Lainojen nostot 1182 831 9275
Lainojen takaisinmaksut -2 323 -1938 -8 730
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset -1 229 -1 029 -4 568
Maksetut osingot -7 662 - -6 197
Rahoituksen nettorahavirta -10 075 -2 136 -15172
Rahavarojen nettolisays (+) / véhennys (-) 37 463 11 041 31 009
Rahavarat tilikauden alussa 126 693 97 636 97 636
Valuuttakurssien muutosten vaikutukset rahavaroihin 3791 -198 -1 952
Rahavarat kauden lopussa 167 948 108 479 126 693
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Osavuosikatsauksen liitetiedot

1. Laatimisperusta

Tama osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset IFRS-tilinpaatésstandardin ja konsernin vuo-
den 2024 tilinpaatoksessa esitettyjen laadintaperiaatteiden mukaisesti. 1.1.2025 voimaan tulleilla IFRS- tilin-
paatdsstandardeihin tehdyilla uudistuksilla ja vuosittaisilla parannuksilla ei ole merkittavaa vaikutusta esitettyi-
hin lukuihin. Osavuositiedot eivat sisalla kaikkia 31.12.2024 paattyneen tilikauden konsernitilinpaatéksessa
esitettyja liitetietoja ja osavuositietoja on luettava yhdessa konsernitilinpdatoksen kanssa.

Osavuosikatsauksessa esitettavat tiedot ovat tilintarkastamattomia. Kaikki esitetyt luvut ovat pyoristettyja,
minka vuoksi yksittaisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetysta yhteissummasta.

2. Kausivaihtelu

Infrarakentamisessa on tyypillisesti merkittdvaa kausiluonteista vaihtelua. Téhan vaikuttavat esimerkiksi tilaa-
jien kilpailutusaikataulut, vuodenajat ja sdéolosuhteet. Esimerkiksi paallystyksessa valtioiden urakat kilpailute-
taan tyypillisesti alkuvuodesta, ja urakat on puolestaan paras toteuttaa lampimina vuodenaikoina tai lumetto-
maan aikaan.

Paallystyksen liséksi myos rataliiketoiminnassa ty6jakso ajoittuu normaalisti alkukevaasta loppuvuoteen. Vas-
taavaa kausivaihtelua on mydgs taito- ja vaylarakentamisen projekteissa. Tasta syysta projekteista kertyy eniten
tuottoja alkukesan ja loppuvuoden vélisena ajanjaksona. Alkuvuodesta projektikustannukset ja niiden pohjalta
myds projektien liikevaihto on alhaisempi kuin loppuvuonna, kun taas toiminnan yleiskustannukset jakautuvat
projektikustannuksia tasaisemmin koko vuodelle.

GRK:n liiketoiminnalle on ominaista merkittava kausivaihtelu etenkin ensimmaisen ja toisen puolivuotisjakson
valilla. Kausivaihtelun takia konsernin liikevaihdon ja etenkin kannattavuuden kertyminen ajoittuu selvasti
enemman toiselle puolivuotisjaksolle. Toiminnan kausiluonteisuudella on vaikutus myds konsernin kayttépaa-
omaerien kehitykseen, jotka ovat normaalisti korkeimmillaan kesékaudella ja alhaisimmillaan vuoden vaih-
teessa, kun hankkeita valmistuu ja viimeisia maksueria laskutetaan tilaajilta.

3. Liikevaihto

Liikevaihto yhtidittain

Tuhatta euroa 1.1.-31.3.2025 1.1.-31.3.2024 1.1.-31.12.2024
GRK Infra Oyj 1173 1006 3549
GRK Suomi Oy 78 530 53 070 394 548
GRK Sverige AB 82 147 45 929 274 241
GRK Eesti AS 16 348 12 604 72 147
Eliminoinnit -3 729 -4 371 -15 934
Yhteensa 174 470 108 238 728 550

Liikevaihdon jakautuminen tuloutusajankohdan mukaan

Tuhatta euroa 1.1.-31.3.2025 1.1.-31.3.2024 1.1.-31.12.2024
Kirjattu yhdella ajanhetkella 229 144 4434
Kirjattu ajan kuluessa 174 241 108 094 724 116
Yhteensa 174 470 108 238 728 550
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Liikevaihdon jakautuminen maantieteellisille alueille

Tuhatta euroa 1.1.-31.3.2025 1.1.-31.3.2024 1.1.-31.12.2024
Suomi 75 096 48 394 376 272
Ruotsi 82 122 45 928 274 100
Viro 17 252 13 829 78 091
Muut - 87 87
Yhteensa 174 470 108 238 728 550

4. Liiketoimintasegmentit ja markkina-alueet

GRK-konsernissa ylin operatiivinen paatdksentekija on emoyhtion toimitusjohtaja, joka seuraa konsernin taloudel-
lista suorituskykya ensisijaisesti konsernitasolla ja toissijaisesti konserniyhtidittain. Emoyhtid GRK Infra Oyj vastaa
konsernin hallinnosta seké rahoituksesta ja tytaryhtiot GRK Suomi Oy, GRK Eesti AS ja GRK Sverige AB harjoittavat
konsernin operatiivista toimintaa. Konsernin johto on méaaritellyt nédma kolme erillisyhtiotda GRK-konsernin toimintaseg-
menteiksi ennen yhdistadmistd. Emoyhtié ei muodosta toimintasegmenttid, sill& sen tuotot ja kulut syntyvéat ainoastaan
tukemaan paaliiketoimintaa, jota harjoitetaan tytaryhtidisséd. Kolme toimintasegmenttia on yhdistetty yhdeksi raportoita-
vaksi segmentiksi.

GRK-konsernin yhden raportoitavan segmentin luvut eivat ole taysin yhtenevat GRK-konsernin IFRS-lukujen kanssa.
Paatoksenteon perusteena tuloksellisuuden arvioinnissa seka resurssien kohdistamisessa on erillisyhtididen FAS-
tilinpaatdsten mukainen liikkevoitto. Tasmaytys raportoitavan segmentin liikevoitosta IFRS-tilinpaatésstandardien mu-
kaiseen tulokseen ennen veroja seka raportoitavan segmentin pitkdaikaisista varoista IFRS-tilinpaatdsstandardien
mukaisiin pitk&aikaisiin varoihin on esitetty alla.

Tasmaytyslaskelma

1.1.-31.3.2025 1.1.-31.3.2024 1.1.-31.12.2024
Raportoitavan segmentin liikevoitto (FAS) 8 440 589 47 554
Muut toiminnot -08 102 -1 657
Rahoitustuotot ja -kulut -1 322 247 625
GAAP-erot -291 2 -697
Tulos ennen veroja (IFRS) 6 728 940 45 826

Raportoitavan segmentin pitkdaikaiset varat maittain
[Tuhatta euroa 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024

Suomi 69 770 65 083 68 976
Ruotsi 960 1150 915
Viro 3953 2225 3469
Pitk&aikaiset varat yhteensa 74 682 68 459 73 360

Tasmaytyslaskelma
Tuhatta euroa 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024

Raportoitavan segmentin pitkaaikaiset varat (FAS) 74 682 68 459 73 360
GAAP-erot 11 946 11 881 12 388
Pitk&aikaiset varat yhteensa 86 628 80 340 85 748
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5. Aineelliset kayttdomaisuushyddykkeet

Tuhatta euroa
2025 1-3

Maa-alueet

ja liittymis-
maksut

Rakennukset

Koneet ja
kalusto

Ennakkomaksut
ja keskeneraiset
tyot

Yhteensa

Hankintameno 1.1. 3422 6 044 93 115 5800 108 381
Lisaykset - 20 1853 2083 3956
Vahennykset - - -189 - -189
Siirrot erien valilla* - 461 265 -726 -
Valuuttakurssierot - - 39 - 39
Hankintameno 31.3. 3422 6 525 95 084 7 156 112 187
Kertyneet poistot ja arvon-

alentumiset 1.1. - -1274 -34 787 - -36 061
Poistot - -180 -2 334 - -2 515
Vahennykset - - 130 - 130
Valuuttakurssierot - - -23 - -23
Kertyneet poistot ja arvon-

alentumiset 31.3. - -1 274 -34 787 - -36 061
Kirjanpitoarvo 1.1. 3422 4770 58 328 5800 72 320
Kirjanpitoarvo 31.3. 3422 5071 58 069 7 156 73718

[Tuhatta euroa
2024 1-3

Maa-alueet

ja liittymis-
maksut

Rakennukset

Koneet ja
kalusto

Ennakkomaksut
ja keskenerdiset
tyot

Yhteensa

Hankintameno 1.1. 1740 6 462 82 482 12 308 102 993
Lisaykset 54 223 958 1158 2394
Véhennykset - - -188 - -188
Siirrot erien valilla - - -967 967 0
Valuuttakurssierot - - -23 - -23
Hankintameno 31.3. 1795 6 685 82 262 14 433 105175
Kertyneet poistot ja arvon-

alentumiset 1.1. - -1758 -34 285 - -36 043
Poistot - -142 -2 019 - -2 161
Valuuttakurssierot - - 41 - 41
Kertyneet poistot ja arvon-

alentumiset 31.3. - -1 899 -36 251 - -38 150
Kirjanpitoarvo 1.1. 1740 4705 48 197 12 308 66 950
Kirjanpitoarvo 31.3. 1795 4 786 46 011 14 433 67 025
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Tuhatta euroa
2024 1-12

Maa-alueet ja
liittymismaksut

Rakennukset

Koneet ja
kalusto

Ennakkomaksut
ja keskenerdiset

tyot

Yhteensa

Hankintameno 1.1. 1740 6 462 82 482 12 308 102 993
Lisaykset 1653 652 11 404 3107 16 816
Vahennykset - -1 066 -8 793 -1 550 -11 409
Siirrot erien valilla 28 -4 8041 -8 065 -
Valuuttakurssierot - - -19 - -19
Hankintameno 31.12 3422 6 044 93115 5 800 108 381
Kertyneet poistot ja ar-

vonalentumiset 1.1. - -1758 -34 285 - -36 043
Poistot - -623 -8 587 - -9211
Vahennysten kertyneet
poistot - 1107 8074 - 9181
Valuuttakurssierot - - 11 - 11
Kertyneet poistot ja ar-

vonalentumiset 31.12 - -1274 -34 787 - -36 061
Kirjanpitoarvo 1.1. 1740 4705 48 197 12 308 66 950
Kirjanpitoarvo 31.12. 3422 4770 58 328 5 800 72 320

6. Kayttboikeusomaisuuserat

Tuhatta euroa
2025 1-3

Koneet ja

Rakennukset

kalusto

Ajoneuvot

Maa-alueet

Yhteensa

Hankintameno 1.1. 18 409 574 12 307 1579 32 869
Lisdykset 523 - 294 - 818
Uudelleenarvostamisesta johtuva
lisdys/vahennys -2 - -98 0 -101
Valuuttakurssierot 61 - 90 2 153
Hankintameno 31.3. 18 992 574 12 593 1582 33 740
Kertyneet poistot ja ar-

vonalentumiset 1.1. -11 423 -498 -7 873 -937 -20 730
Poistot -687 -4 -535 -34 -1 260
Valuuttakurssierot -32 - -52 -1 -85
Kertyneet poistot ja ar-

vonalentumiset 31.3. -12 142 -502 -8 460 -971 -22 076
Kirjanpitoarvo 1.1. 6 987 76 4434 642 12 139
Kirjanpitoarvo 31.3. 6 849 71 4133 610 11 664
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Koneet ja

Tuhatta euroa Rakennukset kalusto  Ajoneuvot Maa-alueet Yhteensa
2024 1-3
Hankintameno 1.1. 16 534 574 9432 1440 27 980
Lisaykset 613 - 671 34 1318
Uudelleenarvostamisesta johtuva li-

says/vahennys - - -39 - -39
Valuuttakurssierot .34 - -46 -1 -81
Hankintameno 30.6. 17 113 574 10 018 1472 29178
Kertyneet poistot ja ar-

vonalentumiset 1.1. -8 831 -484 -5973 -803 -16 092
Poistot -582 -4 -444 -27 -1 057
Valuuttakurssierot 15 - 23 0 39
Kertyneet poistot ja ar-

vonalentumiset 31.3. -9 398 -489 -6 393 -829 -17 109
Kirjanpitoarvo 1.1. 7702 90 3459 637 11 888
Kirjanpitoarvo 31.3. 7715 86 3625 643 12 069

Koneet ja

Tuhatta euroa Rakennukset kalusto  Ajoneuvot Maa-alueet Yhteensa
2024 1-12
Hankintameno 1.1. 16 534 574 9432 1440 27 980
Lisaykset 1999 27 3142 149 5317
Uudelleenarvostamisesta johtuva li-
iys/véhennys -95 -28 -229 -8 -361
Valuuttakurssierot 28 ) 38 1 67
Hankintameno 31.12. 18 409 574 12 307 1579 32 869
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset
1.1. -8 831 -484 -5973 -803 -16 092
Poistot -2 604 -14 -1919 -134 -4 672
Valuuttakurssierot 13 - 20 0 33
Kertyneet poistot ja ar-

vonalentumiset 31.12. -11 423 -498 -7 873 -937 -20 730
Kirjanpitoarvo 1.1. 7702 90 3459 637 11 888
Kirjanpitoarvo 31.12. 6987 76 4434 642 12 139
7. Rahoitusvarat ja velat arvostusryhmittain
Rahoitusvarojen ja -velkojen tasearvot ja kayvat arvot

Tuhatta euroa 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024
Pitk&aikaiset ja lyhytaikaiset lainasaamiset 3142 4 057 3333
Muut pitkaaikaiset saamiset 1444 325 1424
Myyntisaamiset ja muut lyhytaikaiset saamiset 41 082 33512 64 247
Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat
rahoitusvarat yhteenséa 45 668 37 895 69 004
Lainat 25 339 24 827 26 480
Vuokrasopimusvelat 11 790 12 044 12 190
Ostovelat 47 241 34 983 42 277
Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat
rahoitusvelat yhteensa 84 370 71854 80 947
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Lyhytaikaisten ostovelkojen ja muiden velkojen kirjanpitoarvojen nahdéaan vastaavan niiden kaypéaa arvoa nii-
den lyhyen maturiteetin johdosta. Myyntisaamisten, lainasaamisten ja muiden saamisten kirjanpitoarvot vastaa-
vat johdon arvion mukaan niiden kaypaa arvoa, koska ne ovat lyhytaikaisia tai niiden korko vastaa olennaisilta
osin markkinakorkoa. Konsernilla on ollut vain jaksotettuun hankintamenoon arvostettavia rahoitusvaroja ja vel-
koja tilikausilla 2025 ja 2024.

8. Myytavana olevat pitk&aaikaiset omaisuuserat

Konserni on osallistunut siltojen rakentamiseen liittyvén telinerakentamisjarjestelmén kehittamiseen ja aktivoi-
nut kehitysmenot keskeneraisiin hyddykkeisiin aikaisemmilla tilikausilla. Tilikauden 2023 aikana on tehty p&a-
tés myyda oikeudet ulkopuoliselle taholle ja hyddyke luokiteltin myytavana oleviin pitkaaikaisiin omaisuuseriin
31.12.2023. Luokittelun yhteydessa hyddyke arvostettiin kaypaan arvoon, joka vastasi luokitteluhetkella odo-

tettua myyntihintaa.

Tilikaudella 2024 myyntiaika piteni alkuperéisesté arvioista eivatkd myytavana olevan omaisuuseran kriteerit
enaa tayttyneet 31.12.2024, minka johdosta hyddyke luokiteltiin pois myytavana olevista omaisuuserista ai-
neettomiin hyddykkeisiin. Takaisinluokittelun yhteydessa kirjanpitoarvoa oikaistiin poistoilla, jotka olisi kirjattu,
jos omaisuuseraa ei olisi luokiteltu myytavana olevaksi.

9. Lahipiirilitketoimet

GRK-konsernin lahipiiriin kuuluvat emoyhtid, tytaryhtitt, osakkeenomistajat tai yhteisét, joilla on huomattava
vaikutusvalta yhtitéssa ja johdon avainhenkil6t, joihin luetaan emoyhtién hallituksen jasenet ja konsernin johto-
ryhman jasenet. Lahipiiriin kuuluvat myos edella mainittujen henkildiden laheiset perheenjasenet, ja yhteisot,
joissa edella mainituilla henkil6illa ja heidan laheisilla perheenjasenillaan on joko maaraysvalta tai yhteinen

maaraysvalta. GRK-konsernissa huomattavaa vaikutusvaltaa kayttavat Keijo Haavikko, Suomen Teollisuussi-
joitus Oy ja Keskindinen Elakevakuutusyhtid Iimarinen.

Liiketoimet l&ahipiirin kanssa

Tuhatta euroa 1.1.-31.3.2025 1.1.-31.3.2024 1.1.-31.12.2024
Johdon avainhenkil6t

Tavaroiden ja palveluiden myynnit sekd muut tuotot - 50 50
Korkotuotot 14 0 29
Maksetut osingot -1 294 - -1 046
Osakelunastukset - - -2 643
Suunnatussa annissa merkityt osakkeet - - 75

Yhteis6t, joilla on huomattava vaikutusvalta

Maksetut osingot -1 409 - -1139
Muut l&hipiiriyhtiot

Tavaroiden ja palvelujen ostot - - -29

Avoimet saldot I&hipiirin kanssa

Tuhatta euroa 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024
Johdon avainhenkil6t

Lainasaamiset 380 564 450
Osakelunastusvelka - 2774 -
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10. Ehdolliset velat seka vastuusitoumukset

Tuhatta euroa 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024
Annetut vakuudet

Urakkatakaukset 205 659 103 346 166 362
Yrityskiinnitykset - 27 000 -

Investointisitoumukset

Tuhatta euroa 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024
Investointisitoumukset 5 356 6 386 4433

Oikeudenkaynnit ja riita-asiat

GRK:n tytaryhtitlla GRK Suomi Oy:ll& on tdméan osavuosikatsauksen paivamaarana vireilla oleva oikeuden-
kaynti koskien eraan urakan urakkahintasaatavaa. GRK Suomi Oy nosti katsauskauden jalkeen 2.5.2025 Hel-
singin kargjaoikeudessa velkomuskanteen urakan tilaajaa Helsingin kaupunkia kohtaan ja vaatii tilaajaa suorit-
tamaan urakkahintasaatavaa noin 1,9 miljoonaa euroa. Ennen kanteen nostamista asiassa kaytiin neuvotteluja,
jotka eivat johtaneet tulokseen.

11. Raportointikauden jalkeiset tapahtumat

e GRKtiedotti 1.4.2025, ettd yhtion listautumisanti oli ylimerkitty ja etté se toteutetaan suunnitellusti.

Kaupankaynti yhtion osakkeilla alkoi kaupankayntitunnuksella "GRK” Nasdaq Helsingin prelistalla

2.4.2025 ja porssilistalla 4.4.2025. Listautumisesta on lisatietoa osavuosikatsauksen hallintoa, osaketta

ja listautumista koskevissa osioissa.

e GRK on tiedottanut katsauskauden jalkeen johtohenkildiden liiketoimista (3.4.), henkildstéannin uusien
osakkeiden merkinnasté kaupparekisteriin (7.4.), suurimmista osakkeenomistajista (7.4. ja 6.5.).

e GRK on julkaissut tietoa vakauttamistoimenpiteistéa (10.4.,17.4., 29.4. ja 5.5.).

e GRKtiedotti 17.4. allekirjoittaneensa urakkasopimuksen valtatielle 3 rakennettavasta uudesta erita-
soliittymasta. Projektin arvo on noin 12 miljoonaa euroa.

e GRKtiedotti 24.4. aloittavansa useita siltaprojekteja Ruotsissa. Kyseisten projektien yhteisarvo on noin
180 miljoonaa kruunua, eli noin 16 miljoonaa euroa.
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Keskeiset tunnusluvut ja tunnuslukujen laskentakaavat

Keskeiset tunnusluvut

[Tuhatta euroa, ellei toisin ilmoitettu 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024
Liikevaihto 174 470 108 238 728 550
Liikevaihdon muutos, % 61,2 % 42,9 % 334 %
Kayttokate (EBITDA) 11 883 3961 60 930
Kayttokate (EBITDA) -marginaali, % 6,8 % 3,7% 8,4 %
Oikaistu kayttokate (Oikaistu EBITDA) 12 486 3961 61 295
Oikaistu kayttokate (Oikaistu EBITDA) -marginaali, % 72% 3,7% 8,4 %
Liikevoitto ennen aineettomien hyddykkeiden poistoja (EBITA) 8 109 743 45 527
Liikevoitto ennen aineettomien hytdykkeiden poistoja (EBITA), % 4,6 % 0,7 % 6,2 %
Oll(lg?slitjuElgﬁ\'/Ac;ltto ennen aineettomien hyddykkeiden poistoja (Oi- 8711 743 45 892
OII(I;?SI?IEUIEl”Bkl-e}\;/A\C;I,tt‘)%ennen aineettomien hyddykkeiden poistoja (Oi- 50 % 07 % 6.3 %
Liikevoitto (-tappio) (EBIT) 8 051 693 45 200
Liikevoittomarginaali (EBIT-%), % 4,6 % 0,6 % 6,2 %
Oikaistu liikevoitto (oikaistu EBIT) 8 654 693 45 566
Oikaistu liikevoitto (oikaistu EBIT) -marginaali, % 5,0 % 0,6 % 6,3 %
Tilikauden voitto (tappio) 5428 670 36 885
Tilikauden voitto (tappio), % liikevaihdosta 3.1% 0,6 % 51%
Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa) 0,14 0,02 0,93
Laimennettu osakekohtainen tulos (euroa) 0,14 0,02 0,93
Nettovelka -130 819 -71 607 -88 024
Nettovelka / Kayttokate (EBITDA) -1,9 -1,8 -1,4
Nettovelka / Oikaistu kayttokate (Oikaistu EBITDA) -1,9 -1,8 -1,4
Nettokayttdpadoma -97 802 -63 493 -52 985
Oma paagoma 118 591 89 034 119 262
Omavaraisuusaste, % 42,9 % 41,2 % 42,9 %
Sitoutuneen padoman tuotto-% (ROCE-%) 2022,0 % 67,8 % 150,1 %
Oman padoman tuotto-% (ROE-%) 40,1 % 28,8 % 35,4 %
Investoinnit 3 956 2404 16 586
Operatiivinen vapaa kassavirta 46 045 12 391 41 257
Tilauskanta kauden lopussa 872 859 727 506 845 642
Tapaturmataajuus 5,2 7,0 7,9
Henkildston keskimaéarainen lukumaara tilikauden aikana 1108 1045 1098
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Tunnuslukujen laskentakaavat

Tunnusluku Laskentakaava

Liikevaihdon muutos. % _ Liikevaihto — vertailukauden liikevaihto %100
’ B Vertailukauden liikevaihto

Olennaisia, tavanomaisesta liiketoiminnasta poikkeavia eria, jotka liit-
tyvat i) yrityshankintoihin tai liiketoimintakauppoihin (toteutuneet ja ei
toteutuneet) liittyviin transaktiokuluihin ii) aineellisten ja aineettomien
hyddykkeiden seka tytar- ja osakkuusyhtididen myynnista syntyneisiin
voittoihin ja tappioihin tai arvonalennuksiin iii) uudelleenjarjestelykului-
hin mukaan lukien irtisanomiskorvaukset seka strategisiin uudelleen-
jarjestelyihin ja selvityksiin liittyviin kuluihin iv) yhtién pdérssilistautumi-
sen valmisteluihin ja toteuttamiseen liittyviin kuluihin v) poikkeukselli-
siin oikeudenkaynti- ja valimieskuluihin.

Vertailukelpoisuuteen
vaikuttavat eréat

Kayttokate (EBITDA) = Liikevoitto (-tappio) + poistot ja arvonalentumiset
Kayttokate (EBITDA) - _ Kayttokate (EBITDA) 100
marginaali - Liikevaihto X
Oikaistu kayttokate (oi- _ Liikevoitto (-tappio) + poistot ja arvonalentumiset + vertailukelpoisuu-
kaistu EBITDA) B teen vaikuttavat erat

Oikaistu kayttokate (oi- Oikaistu kayttokate (oikaistu EBITDA)

kaistu EBITDA) -margi- = x100
naali Liikevaihto

Liikevoitto ennen aineet-

tomien hyddykkeiden Liikevoitto (-tappio) + aineettomien hyddykkeiden poistot ja arvonalen-

poistoa (EBITA) tumiset

Liikevoitto ennen aineet- Liikevoitto ennen aineettomien hyddykkeiden

tomien hyddykkeiden _ poistoa (EBITA) %100
poistoa (EBITA) -margi- B Liikevaihto

naali

Oikaistu liikevoitto ennen

aineettomien hyddykkei- Liikevoitto (-tappio) + aineettomien hyddykkeiden poistot ja arvonalen-

den poistoa (oikaistu tumiset + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat
EBITA)

Oikaistu liikevoitto ennen Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien

aineettomien hyodykkei-  _ hytdykkeiden poistoa (oikaistu EBITA) X100
den poistoa (oikaistu Liikevaihto

EBITA) -marginaali

Liikevaihto + liikketoiminnan muut tuotot - materiaalit ja palvelut - tyo-
suhde-etuuksista aiheutuvat kulut - liikketoiminnan muut kulut - poistot
ja arvonalentumiset.

Liikevoitto (-tappio)
(EBIT)

Liikevoitto (-tappio)
= x100
Liikevaihto

Liikevoittomarginaali
(EBIT-marginaali)

Oikaistu liikevoitto (oi-
kaistu EBIT)

Liikevoitto (-tappio) + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erét

Oikaistu liikevoitto (oi-
kaistu EBIT) -marginaali, Oikaistu liikevoitto x100
% Liikevaihto
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Tilikauden voitto (tap-
pio) % liikevaihdosta

Osakekohtainen tulos,
laimentamaton

Osakekohtainen tulos,
laimennettu

Omavaraisuusaste, %

Nettovelka

Nettovelka / Kaytto-
kate (EBITDA)

Nettovelka / Oikaistu
kayttdkate (oikaistu
EBITDA)

Nettokayttdpaaoma

Sitoutuneen pdaoman
tuotto -%, (ROCE -%)

Oman paadoman tuotto
-%, (ROE -%)

Investoinnit

Operatiivinen vapaa
kassavirta

Tilauskanta kauden lo-
pussa

Tilikauden voitto (tappio)

Liikevaihto x100

Tilikauden voitto (tappio)

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumaara keskimaarin ilman omia
osakkeita

Tilikauden voitto (tappio)

Osakkeiden laimennettu osakeantioikaistu lukumaara keskimaarin il-
man omia osakkeita

Oma padoma yhteensé

- - - x100
Taseen loppusumma — asiakassopimuksiin perustu-

vat velat (saadut ennakot)

Lainat + vuokrasopimusvelat - rahavarat

Lainat + vuokrasopimusvelat — rahavarat

Liikevoitto (-tappio) + poistot ja arvonalentumiset, rullaava 12 kk

Lainat + vuokrasopimusvelat — rahavarat

Liikevoitto (-tappio) + poistot ja arvonalentumiset + vertailukelpoisuu-
teen vaikuttavat erat, rullaava 12 kk

Pitkdaikaiset saamiset + vaihto-omaisuus + myyntisaamiset ja muut

saamiset — pitkdaikaiset muut velat pois lukien muu rahoitusvelka -

asiakassopimuksiin perustuvat velat (saadut ennakot) — ostovelat ja
muut lyhytaikaiset velat — varaukset.

Rullaava 12 kk:n liikevoitto (-tappio)

Oma padoma yhteensa + nettovelka (keskimaarin) x100

Rullaava 12 kk:n tilikauden voitto (-tappio)

Oma paaoma yhteenséa (keskiméaarin) x 100

Rahavirtalaskelman aineellisten kayttdomaisuushyodykkeiden ja ai-
neettomien hyddykkeiden hankinta.

Rahavirtalaskelman liiketoiminnan nettorahavirta — Rahavirtalaskel-
man aineellisten kayttéomaisuushyddykkeiden ja aineettomien hyo-
dykkeiden hankinta + Rahavirtalaskelman myyntitulot aineellisista
kayttbomaisuushyoddykkeista - Rahavirtalaskelman vuokrasopimusvel-
kojen takaisinmaksut

Osittain taytetyille tai kokonaan tayttamatta oleville suoritevelvoitteille
kohdistettu transaktiohinta seka uusien hankkeiden arvioitu transak-
tiohinta.
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Vaihtoehtoisten tunnuslukujen tasmaéaytys
1.1.- 1.1.- 1.1.-

Tuhatta euroa 31.3.2025 31.3.2024  31.12.2024

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat
Yrityshankintoihin tai liiketoimintakauppoihin (toteutuneet ja ei toteutuneet)

liittyvét transaktiokulut - - -
Aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden seka tytar- ja osakkuusyhtididen

myynnista syntyneet voitot ja tappiot tai arvonalentumiset - - -
Uudelleenjarjestelykulut mukaan lukien irtisanomiskorvaukset seka strategi-

siin uudelleenjarjestelyihin ja selvityksiin liittyvat kulut - - -

Yhtion pdrssilistautumisen valmisteluun ja toteuttamiseen liittyvéat kulut 603 - 366
Poikkeukselliset oikeudenk&ynti- ja valimieskulut = - -
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat 603 - 366

Kayttokate ja Oikaistu kayttokate

Liikevoitto (-tappio) (EBIT) 8 051 693 45 200
Poistot ja arvonalentumiset 3832 3268 15729
Kayttokate (EBITDA) 11 883 3961 60 930
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat 603 - 366
Oikaistu kayttokate (Oikaistu EBITDA) 12 486 3961 61 295

Liikevoitto ennen aineettomien hyédykkeiden poistoja (EBITA) ja Oi-
kaistu liikevoitto ennen aineettomien hyddykkeiden poistoja

Liikevoitto/ -tappio (EBIT) 8 051 693 45 200
Aineettomien hyddykkeiden poistot ja arvonalentumiset 58 50 326
Liikevoitto ennen aineettomien hyddykkeiden poistoja (EBITA) 8 109 743 45 527
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat 603 - 366
Oikaistu liikevoitto ennen aineettomien hyddykkeiden poistoja (EBITA) 8711 743 45 892

Oikaistu liikevoitto

Liikevoitto/ -tappio (EBIT) 8 051 693 45 200
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat 603 - 366
Oikaistu liikevoitto 8 654 693 45 566

Omavaraisuusaste, %

Oma paaoma yhteensa 118 591 89 034 119 262
Varat yhteensa 374 459 280 124 334 495
Asiakassopimuksiin perustuvat velat -97 986 -63 924 -56 172
Omavaraisuusaste, % 42,9 % 41,2 % 42,9 %
Nettovelka

Lainat, pitkdaikainen 16 263 17 683 16 733
Lainat, lyhytaikainen 9076 7144 9747
Vuokrasopimusvelat, pitkaaikainen 7 475 7980 7913
Vuokrasopimusvelat, lyhytaikainen 4 315 4064 4277
Rahavarat -167 948 -108 479 -126 693
Nettovelka -130 819 -71 607 -88 024
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Tuhatta euroa
Nettokayttopéddoma

1.1.-
31.3.2025

1.1.-
31.3.2024

11.-
31.12.2024

Pitkaaikaiset saamiset 4540 4318 4 696
Vaihto-omaisuus 6 641 5070 6 723
Myyntisaamiset ja muut saamiset 106 718 79 174 109 208
Pitk&aaikaiset muut velat -635 -436 -571
Pois lukien muu rahoitusvelka - - -
Asiakassopimuksiin perustuvat velat -97 986 -63 924 -56 172
Ostovelat ja muut velat -108 701 -79 105 -108 247
Pitkdaikaset varaukset -2 548 -2 827 -2 379
Lyhytaikaiset varaukset -5 830 -5 765 -6 244
Nettokayttdpaaoma -97 802 -63 493 -52 985
Sitoutuneen p&ddoman tuotto-% (ROCE-%)
12 kuukauden rullaava Liikevoitto (-tappio) 52 558 26 632 45 200
Oma paaoma 118 591 89 034 119 262
Nettovelka -130 819 -71 607 -88 024
Sitoutunut padoma yhteensa kauden alussa 17 426 61 086 28 987
Sitoutunut padoma yhteensa kauden lopussa -12 228 17 426 31238
Sitoutunut pddoma keskimaarin kauden aikana 2 599 39 256 30112
Sitoutuneen pdaoman tuotto-% (ROCE-%) 2022,0% 67,8 % 150,1 %
Oman padoman tuotto-% (ROE-%)
12 kuukauden rullaava Tilikauden voitto (tappio) 41 644 23534 36 885
Oma paaoma kauden alussa 89 034 74 231 88 852
Oma paaoma kauden lopussa 118 591 89 034 119 262
Oma paaoma (keskiméaérin kauden aikana) 103 812 81 633 104 057
Oman p&doman tuotto-% (ROE-%) 40,1 % 28,8 % 35,4 %
Operatiivinen vapaa kassavirta
Liiketoiminnan nettorahavirta 51 168 15 565 61 536
Aineellisten kayttbomaisuushyoddykkeiden ja aineettomien hyddykkeiden

hankinta -3 956 -2404 -16 586
Myyntitulot aineellisista kayttdomaisuushy6dykkeista 61 260 875
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset -1 229 -1 029 -4 568
Operatiivinen vapaa kassavirta 46 045 12 391 41 257
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